



CK Hymer

**Cykelklubben i Linköping
sedan 1924**

**Jubileumsskrift
2004**

*Protokoll vid sammanträde
lördagen den 6. okt. 1924.
med intresserade för
bildandet av cykelklubb.*

I.

Sammanträdet öppnades av herr Sixten Karlborg, som valdes till ordförande. Till protokollförare valdes Henning Johansson. Att justera dagens protokoll utsåges förutom ordf. Sven Svensson och F. Englund.

II.

De närvarande beslöt enhälligt bildande av cykelklubb.

III.

Klubben skall heta "Cykelklubben Heimer".

IV.

Till konstituerande styrelse valdes:

*Herr Sixten Karlborg, ordförande
Henning Johansson, sekreterare
" Erland Karlborg, kassör
" Sven Svensson, ledamot.*

V.

Styrelsesuppleanter blevo Herr F. Englund och M. Fransson. Revisorer blevo Sigurd Johansson och Evert Wallman. Till suppleanter för dessa valdes Sune Andersson och Ivar Karlén.

VI.

Styrelsen fick i uppdrag att fortast möjligt ordna klubbens medlemskap i Sv. Gymnastik- och Idrottsföreningarnas Riksförbund samt Sv. Velocipedförbundet.

VII.

Medlem erlägger en inträdesavgift av två (2-) kronor samt en årlig avgift av fem (5-) kronor, lika för aktiv som passiv medlem.

VIII.

Sedan årssammanträdet beslutits att äga rum den 6. jan. 1925, förklarade ordföranden mötet avslutat.

*Linköping som ovan
vid protokollét
Henning Johansson
sekr.
Justeras:
S. Karlborg
ordf.*

Jubileumsskrift

CK Hymer

Denna jubileumsskrift är baserad på tidigare sammanställningar samt en oerhörd mängd annat material. Eftersom det ibland begås mänskliga misstag reserverar vi oss för att det kan förekomma enstaka sakfel beroende på rena skrivfel eller på felaktigheter i källmaterialet. Merparten av uppgifterna kommer dock från minst två källor och kan därför anses tillförlitliga.

De tidigare jubileumsskrifterna som ligger till grund för denna är sammanställningarna skrivna inför Hymers 25-års jubileum - Ottmar Stenberg, 1949
50-års jubileum - Gunnar Forssman, 1974
60-års jubileum - Karl-Gunnar Johnsson och Jan-Olof Wilhelmsson, 1984

Vi har inte lämnat detta material helt oförändrat. Där vi med tillförlitlig källa kunnat påvisa felaktigheter har vi rättat dessa, vid tveksamheter har vi skrivit om materialet så att det representerar något vi anser vara säkert sant. Dessutom har vi lagt till material som vi ansett väsentligt och utökat informationen om många år som förut varit ytterst sparsamt beskrivna.

Vi vill passa på att tacka alla som hjälpt till vid framställningen av detta dokument och önskar CK Hymer en blomstrande framtid.

Linköping – 2004

Michael Johansson, faktafinnare och textmakare
Lars Utterström, faktafinnare och formgivare

Tryckt på Linköpings Tryckeri AB

Cykelklubben Hymer bildades den 6 oktober 1924. Redan från första början anslutningen stor av medlemmar av vilka 15 stycken var aktiva. Klubbens första ordförande blev alltså Sixten Karlborg och styrelsen hade slutligen följande form:

Ordförande Sixten Karlborg
Vice ordförande Sven Svensson
Sekreterare Henning Johansson
Kassör Erling Karlborg

Linköping var sedan tidigare en cykelstad men då tack vare en klubb som även hade andra idrotter på sitt program. Idrottsklubben Forward (1913-1926) var känd för sina duktiga cyklister men de aktiva önskade en specialklubb, en egen klubb som tillvaratog cyklisternas egna intressen. Därför kom vår nu jubilerande förening till.

Alla aktiva kom inte med från starten utan somliga blev kvar i moderföreningen men efter hand kom även dessa över till de grön-vita färgerna som blev CK Hymers tröj färger från starten. Namnfrågan vållade lite bekymmer då det först tänkta namnet CK Heimer var upptaget av en annan klubb i landet, varför man ändrade namnet till CK Hymer.



Föregångaren till CK Hymer, IK Forward ca 1920. Från vänster Sten Larsson, Tryggve Johnson, Edvin Karlsson, - Karlsson, Helge Karlborg och Magnus Tolf.

1925

På våren före klubbens första tävlingssäsong begärdes inträde i Riksidrottsförbundet och Svenska Cykelförbundet. Dessa förbund hade dock något annorlunda namn på den tiden, den 3/3 beviljades CK Hymer inträde i Sveriges Gymnastik- och Idrottsföreningars Riksförbund och den 7/3 beviljades inträde i Svenska Velocipedförbundet.

Redan vid premiärtävlingen som fick namnet "Brokindsloppet" och avhölls den 10 maj 1925 blev det livlig aktivitet. Med 16 cyklister på startlinjen segrade Olof Karlsson, mera känd som Olle "Rystad" Karlsson, ett namn som under nära tre decennier skulle bli en av CK Hymers stora. Vid Motalas nationella cykeltävling vann "Rystad" B-klassen på bättre tid än alla A-klassarna.

Vår allt för tidigt bortgångne vän, "Rystad" blev ett begrepp i vår klubb, ja långt utanför vår stad var han en mycket aktad och välsedd cyklist. CK Hymers inledande historia är till stor del Olles. Han var en stor idrottsman med ett varmt hjärta, den gode "Olle-Rystad".

Andra goda cyklister från premiäråret var Sven Svensson, Martin Fransson, Ivar Karlén, L Andersson som samma år emigrerade till Kanada samt Hj Svensson med flera.

1926

Klubbens valde ordförande Erland Karlborg samt ledamot Sixten Karlborg begärde enligt årsberättelsen att bli befriade från styrelsefunktion, den senare även utträde ur klubben. Detta skedde mitt under säsongen, varför Sven Svensson övertog ordförandeskapet och Martin Fransson intog styrelseplats. Debut i styrelsen gjorde sedermera sportchefen i tidningen Östgöten Ottmar Stenberg, som sedan under många år nedlade ett oegennyttigt arbete för cykelsporten, inte minst senare i egenskap av sportreferent. Cykelsporten fick stort utrymme på sportsidan i hans tidning. Ett välkänt namn i cykelkretsar i landet blev den gode "Otta".

Den aktiva verksamheten var livlig under säsongen och det blev premiär för tvådagarsloppet Östergötland Runt, då som så många gånger senare under åren i samarbete med Östgöta Correspondenten, som satte upp ett vandringspris. Allt vad landet hade av elitcyklister hade mött upp till start och som segrare sågs Georg "Enskede" Johansson. På fin fjärde plats kom Olle Karlsson samt på femte ännu en Hymercyklist, nyförvärvet från IF Forward, Tryggve Johansson som skulle bli en av klubbens främsta under 1920-talet. Tryggve gjorde detta år sensation i Dagens Nyheters 6-dagarslopp där han i B-klassen segrade i fjärde etappen men sedan i den femte tvingades bryta på grund av skada.

1927

Sixten Karlborg var åter ordförande. I styrelsen debuterade ytterligare en tidningsman, den kommande chefsredaktören på Östgöta Correspondenten Ebbe Johnsson.

Östergötland Runt arrangerades för andra gången med Folke Nilsson, SK Fyrishof Uppsala som A-klass segrare. I klass B efter segraren Hjalle Pettersson, SK Fyrishof kom CK Hymers Martin Fransson fin tvåa. Martin kom senare under alla år till sin tragiska bortgång att betyda mycket för sin kära klubb, inte minst på grund av insatser med Östergötland Runt arrangemanget som låg honom varmt om hjärtat.

1928

Medlemsantalet passerade 100-strecket och var vid årets slut 117 st. Georg Johnsson, IFK Enskede, tog sin andra seger i Östergötland runt där de 35 anmälda cyklisterna kunde njuta av idealiska väderförhållanden. Tyvärr tvingades fjolårssegraren Folke Nilsson avstå på grund av sjukdom. B-klassaren Martin Fransson blev den första Hymeråkare som fullföljde detta hårda lopp två gånger. Vid klubbens andra nationella arrangemang Folkets Parkloppet stod SK Fyrishof:s Bernhard Britz som segerherre.

1929

Östergötland runt avgjordes som en endagstävling över 28 mil med start och mål i Skänninge i samband med Hantverks- och industriutställningen. Idrottsbladets redaktör Paul Brewitz skrev bland annat följande om tävlingen:

"Tävlingen, som var i minsta detalj perfekt anordnad av Hymer och Östgöta Correspondenten, karaktäriserades av en trevlig och angenäm helgdagsstämning. Allt var inriktat på "good sport" och de fräna, häftiga affärsintressena kommo för omväxlings skull i bakgrunden."

A-klassen vanns av Erik Eriksson från Hässelby CK. Hymers Bror Johansson slutade fyra i B-klassen.

1930

Från Mjölby CK fick klubben ett nyförvärv som skulle bli något stort i cykel. Namnet var Berndt Carlsson, bördig från Ödeshög. Framgångarna lät inte vänta på sig och han blev också smått historisk genom att han blev den första Hymercyklisten som kom att delta i ett Svenskt Mästerskap. Tävlingarna som 1930 avhölls i Eskilstuna gav Berndt en hedrande 12:e plats, en sensation då han endast var B-klassare. Distansen var 100 km.

1931

Var livligt på arrangörsfronten och klubben körde nationella Folkets Parkloppet, provinsloppet Östgötaloppet som är årsbarn med klubben samt populära Östgötastafetten om tidnings AB Östgötens nyuppsatta vandringspris. Även bancykeltävlingar anordnades. Däremot blev Östergötland Runt inställt av olika anledningar.

Berndt Carlsson hade fina framgångar under säsongen och vann bland annat det egna arrangemanget Folkets Parkloppet. I C-klassen var Gösta Oscarsson fin tvåa i bancykel efter Berndt.

1932

Berndt Carlsson segrade i DM på både 10 och 100 km med Östgötarekord 14.59 respektive 2.51.10.8 på båda sträckorna. Antalet medlemmar sjönk drastiskt, från 75 till 44, och verksamhetsberättelsens slutord vittnar om att allt inte varit frid och fröjd under året:

"Vid detta års slut vill styrelsen även uttala en förhoppning om fortsatt gott samarbete. Må den friska, sunda konkurrensen sporra till glänsande framgångar och oväntade resultat. Låt småaktighet och ensidig inställning trängas undan av viljan att se och handla i stort. Låt oss idka vår sport så att man aldrig skall upphöra att respektera oss: alltid anse oss så fullviktiga att fordringarna ständigt kunna ställas mycket högt på oss."

1933

Ytterligare en cykelklubb bildas i Linköping, Linköpings CK. Framgångarna fortsatte dock för CK Hymer. Sjögestadspojken Ivan Björk gjorde sensation genom att vinna B-kassen i Katrineholm före Hammarby IF:s Ingvar Eriksson och kronan på verket det året var Berndt Carlssons tredje plats totalt i Dagens Nyheters 6-dagars lopp efter segraren Arne Berg, Hammarby IF, och Karl Muhren, Örgryte VK.

Berndt Carlsson slutade femma på Vättern runt med tiden 10.28.06, endast 8 sekunder bakom segraren. Berndt blev också trea totalt på 6-dagars, en enorm framgång för Hymercyklisten. Tyvärr blev också denna framgång farväl från Hymer för Berndt som värvades över till Hammarby IF nästa säsong. Stora framgångar följde den forna Hymerstjämnan i HIF:s färger. Han blev bland annat svensk mästare på 150 km 1934 och på 50 km 1935 och 1936.

1934

Gunnar Bohmar, tidigare Karlsson, kom efter måttliga framgångar att lämna strykpojken roll bakom sig. Träningen bedriven som aldrig förr gjorde honom till en hård och snabb cyklist vilket segern i Folkets Parkloppets B-klass visade, endast 12 sekunder efter A-klasssegraren Gösta Carlsson från IF Castor i Östersund. Framgångarna under säsongen gjorde honom till Hymer's bästa cyklist det året.

1935

Östergötland Runt blev med ett 1000-tal åskådare ett av Sveriges mest beskådade cykellopp. I den tillfälligt existerande elitklassen vann Jonas Persson, SK Fyrishof och i B-klassen blev Petter Larsson tvåa och Gunnar Bohman trea. I Katrineholm slog Olle "Rystad" efter hård strid Arne Berg. Olle slog även hela eliten söndagen därpå i Eskilstuna Runt på ny rekordtid.

1936

Gunnar Bohmar, nu i A-klassen, segrade i "Parkloppet" och Hymerlaget rekordåkte i Cykelstafetten. Bohmars segerrad fortsatte med storlopp i Lindesberg, på Roxen Runt, Skaraborgsloppet samt största framgången dittills för honom i svenska mästerskapet på 150 km med Norrköpings CK som arrangör, där han gick in som fyra. Säsongen slutade som den började med seger i Västerviks "Tjustlopp" och i DM på 100 km.

Turistsektionen som nu har funnits i några år har till uppgift att arbeta för cykelturismens popularisering. Turistkommittén anordnar gemensamma kamratliga cykelfärder, promenader och utflykter av olika slag.

1937

Olle "Rystad" vann Ödeshögloppet och Gunnar Bohmar visade sin klass i SM på 150 km genom att bli tvåa efter Martin Lundin från CK Uni, Uppsala i hårt regnigt väder nere i Borås. Folkets Parkloppet hade på cykelförbundets önskan ändrats från individuell start tidigare år till gemensam start och på startlinjen stod hela VM-truppen, som tog sig en genomkörare inför Köpenhamnsloppet. Segrare blev Ingvar Eriksson före Sven "Svängis" Johansson, båda från Hammarby IF. DM-mästare blev för seniorer Gunnar Bohmar och för juniorer Tage Allert.

1938

Bröderna Tore och Tage Allert segrade i klass B respektive C i Folkets Parkloppet som nu åter arrangerades med individuell start. Hymer besegrade Norrköpings CK i Östgötastafetten efter att Tage Allert och Olle Karlsson gjort en strålande uppköring och plockat in flera minuter på länge ledande Norrköpings CK:s lag II. Olle hade god hjälp av Linköpings CK:s Bertil Andersson och lyckades komma ifatt och spurtslå Norrköpingslaget med

endast en tiondels sekund. Det var dock Bertil Andersson som noterades för bästa varvtid under tävlingen.

1939

Det blev återigen seger för Hymer i Östgötastafetten före Linköpings CK. CK Antilopens Bertil Engberg vann provinstävlingen Östgötaloppet före Hymeråkarna Tore Allert och Olle Karlsson. Bertil tog därmed sin första inteckning i Östergötlands Velocipedfabriks vandringspris. Den trettonde och sista upplagan av den nationella tävlingen Folkets Parkloppet vanns av CK Verdandis Martin Hultman.

1940

Östgötaloppet upphöjdes till nationell tävling och kördes till skillnad från klubbens tidigare nationella tävling med gemensam start. Segrare i det första Östgötaloppet på nationell nivå blev Allmänna CK:s stilfulle Sune Gabrielsson. Hymer svarade för arrangemanget vid triangelkampen med Småland-Västergötland. Gunnar Persson blev DM-mästare för juniorer.

1941

Trots sammanstötningar med andra tävlingar lockade Östgötaloppet över 70 deltagare och det blev överraskande Linköpings CK:s Gunnar Nyberg som var snabbaste cyklist och fick en inteckning i vandringspriset. Nyberg som körde i B-klassen slog sin klubbkamrat Sigvard Pettersson som vann A-klassen med närmare minuten. Gunnar Persson såg dock till att det blev Hymerseger i C-klassen efter en hård kamp med ännu en LCK-cyklist, Karl-Axel Karlsson.

Gunnar var under året klubbens främste cyklist, tog åter junior-DM samt segrade i Linköpingsloppet och vid tävlingar i Eskilstuna, Växjö, Valdemarsvik och Värnamo. På junior-SM som gick i Norrköping blev han fin femma och Hymer blev bästa Östgötaclubb.

1942

Hymers nya A-klassare Lennart Karlsson, tidigare Västerås CK och CK Falken i Stockholm, vann Eksjö CA:s nationella samt blev 14:e man på 5-mils SM i Halmstad och vann även senior-DM i Norrköping.

Hymer arrangerade på uppdrag av Linköpings IF de årliga Linköpingsmästerskapen där 30-metersregeln tillämpades. Detta var inte så vanligt vid andra lopp med individuell start på den här tiden. Olle Karlsson segrade efter att ha tillryggalagt de 84 km på tiden 2.18.47,5.

1943

Kriget satte sina spår i cykelsporten. Det var svårt med däck och reservdelar och nästan omöjligt att köpa någon racercykel. En tröst dock var att Hymers nationella Östgötalopp gick programenligt och med rekorddeltagande. Börje Karlsson, Västerås IK, vann på ny rekordtid. CK Antilopens Bertil Engberg blev bästa östgöte för tredje gången och tog därmed hem Vega-pokalen för alltid.

1944

Hymer fyllde 20 år och arrangerade Svenska Mästerskapet på 150 km. Tävlingen gick över 24 varv på den 6 400 meter långa Ålerydsbanan. Segrare i rekordvärmen blev Harry Snell från Boråsklubben IK Ymer. Eric Eklund var tävlingsledare.



Gunnar Persson, nu i B-klassen, vann Örebropropagandan, Stjärnloppet i Huskvarna samt Eskilstuna Runt och Alf Karlsson dök upp och vann C-klassen i Örebro, Kumla, Sonstorp, Norrköping samt Junior-DM på 5 mil.

1945

Östgötaloppet blev en spurtstrid mellan Hymers A-klassare Gunnar Persson och IFK Kumlas Roland Karlsson där den senare drog det längsta strået. Östgötastafetten upphöjdes till nationell tävling, men lockade endast lag från distriktet. CK Antilopen vann före CK Hymer. I övrigt var detta ett mellanår utan större segrar men representation på många platser i landet.

1946 Åke Wallin segrade vid junior-DM i CK Hymers regi och i Stadsmatchen mellan Linköping-Norrköpings samt klubbmatchen IK 32 Helsingfors - CK Hymer och Linköpings CK. Gemensamt blev i Stadsmatchen Linköping segrare och i klubbmatchen segrade finnarna från IK 32. Hymer hade en trupp över i Finland och tävlade i Ekenäsloppet, dock utan seger i någon av klasserna.

1947 Klubben svarade för etappmål i Dagens Nyheters 6-dagarslopp och vid målet hade enligt polisen omkring 8000 åskådare infunnit sig. Gunnar Persson slutade trea efter en spurtstrid som såg SK Fyrishof:s Bengt Klevborg gå segrande ur striden. På nionde plats kom den finske mästaren, Paul Backman från Helsingfors-klubben IK-32 och tia slutade hans klubbkamrat Ville Lätti.

Klubben var representerad även detta år vid Ekenäsloppet i Finland där Åke Wallin blev bäst med en andraplats i klass C.

1948 Östgötaloppet slog deltagarrekor och noterade för första gången över 100 fullföljande cyklist. Vid Linköpingsmästerskapen vann Gunnar Persson seniorklassen före Bo Siegfast och i juniorklassen vann den blivande Hymerstjärnan Lars Nordvall. Nordvall tog under året flera segrar i D-klassen. Olle Karlsson tog 13 segrar i Oldboys äldre under säsongen.

1949 Östergötland Runt arrangerades åter eftersom det var jubileumsår och gick som internationell 2-dagarsstävling med deltagare från Danmark och Finland och med hela Sveriges elit på startlinjen. Stig "Kocken" Andersson från CK Wano i Varberg segrade inför 10000 åskådare vid målet i Linköping. Som vanligt stod Östgöta Correspondenten som medarrangör.

Lars Nordvall i militärtjänst på Gotland deltog i SM i Jönköping och blev fin fyra i juniorernas 5-mil. Klubbens 25-åriga tillvaro firades vid en bankett på Frimurarehotellet.

1950 Lars Nordvall, nu i B-klassen, vann Filipstadsloppet, Vaxholmsloppet, Kalmarloppet, Ödeshögsloppet samt blev bästa Linköpingscyklist vid Cykelspeedway i Norrköpings motorstadion. Lennart Isacsson vann Visby CK:s Hemselloppet och Bo Siegfast vinner Stjärnloppet i Huskvarna.

Klubben hade nu både en skridsko- och en skidsektion. Den senare visade sig dock bli ganska kortlivad.

1951 Bengt Hellman vann A-klassen i Örebro VK:s Nationella Cykelpropaganda. Lars Nordvall dito Helgasjön Runt i Växjö samt blev trea på 50 km i SM i Ystad och nådde samma placering på 150 km. Lars deltog också utomlands, bland annat i Norge i Oslos GP där han blev sju, Danska Stjernelöbet där han blev trea samt i Tyskland i Frankfurt am Main där han slutade nia. 6-dagars fick han på grund av sjukdom tacka nej till.

1952 Det blev deltagar- och banrekord vid Östgötaloppet där det 161 man starka startfältet bland annat innehöll tidigare världsmästaren Harry Snell, regerande nordiska mästaren John Wickström, tidigare nordiska mästaren Yngve Lundh, regerande svenska mästaren Stig Mårtensson och tidigare svenska mästaren Gunnar Johnsson. Det var dock den blivande nordiska och svenska mästaren Lars Nordvalls klubbkamrat i Norrköpings CK, tidigare svenska mästaren Allan Carlsson som vann tävlingen.

Årets bästa Hymeråkare, Bengt Hellman, vann Ålems CK:s Strandvägsluppets A-klass. Hellman vann även de av Hymer arrangerade Linköpingsmästerskapen över 55 km.

1953 Lars Nordvall blev femma i Tyska 6-dagars och nordisk mästare i Oslo och fyra i DN:s 6-dagars. Bengt Hellman segrade i nationella Sonstorsloppet, Ålems CK:s Strandvägslupp, Borensbergs CK nationella Boren Runt samt blev 18:e man på 5-milen vid SM i Motala.

"Benke" blev också DM-mästare på 100 km i Borensberg och Lars Nordvall blev "Stor grabb" i svensk cykel detta år, den 28:e i ordningen.

1954 Det nionde Östergötland Runt den 5-6 juni såg Allan Schrewelius, Malmö CK, som segrare. Lars Nordvall blev fyra. Östgöta Correspondenten var som vanligt medarrangör.

Lars Nordvall segrade i Dansk Bicycle Clubs "Stjernelöbet" i Köge, segrade i Kariskronaloppet, vann en stor seger i Belgiens nio provinstävlingar över sju dagar, segrade i Jönköpings CK:s internationella "Björnebergsrundan", blev svensk mästare på 50 km samt tvåa på 150 km vid SM-veckan i Västerås.



På VM i Solingen i Tyskland blev Lars 25:e man. I årets Svenska 6-dagarslopp blev han tvåa med två etappsegrar samt erövrade bergstrofén. På NM i Finland blev Lars sjätte man. Det blev även en fjärdeplats vid Dybbelsbrolöbet i Köpenhamn.

1955

Östgötaloppet som avhölls den 22 maj gick i sämsta tänkbara väder med snö och regn, men Hymers mannar visade kämpatag. Lars Nordvall segrade i klass A, Roland Wretman i klass B och Hans Siegfast i klass C. Gunnar Persson segrade i klass O och Olle Berg i klass U, så det var en "helgrön" dag. För första gången sedan 1930 närmade sig medlemsantalet åter 100-strecket.

Lars Nordvall vann internationella Roxenloppet i Norrköping på ny rekordtid och segrade i lag gjorde Hymertrion Nordvall, Bengt Hellman och Runo Appelskog. Roland Wretman triumferade i Kumlaloppets B-klass och Gunnar Persson i klass O. I Boforsloppet segrade Lars Nordvall och satte en ny rekordtid. Stor Hymerdag i Linköpingsloppet med segrar för Lars Nordvall i klass A, Bengt Hellman i klass B, Jan Carlqvist i klass C, Gunnar Persson i klass O, Nils-Erik Karlsson i klass D samt Olle Berg i klass U. Även lagseger i klass B och C för Hymer.

Lars Nordvall vann sin största seger i Österrike Runt. Loppet som gick 25 juni till 2 juli avverkades på 37 tim. 10 min. 32 sekunder så det var ett rekordhårt lopp vår störste cyklist avslutade på Wiens velodrom lördagen den 24 juli. Segerraden fortsatte då Lars nere i Köpenhamn på NM spurtbesegrade danskarnas favorit Chr.

Pedersen och för andra gången blev nordisk mästare. Han blev även svensk mästare på 50 km för andra året i följd samt tvåa på 180 km. Jan Carlqvist blev femte man i juniorernas tempolopp på 50 km. Triumfer blev det också för Nordvall i CK Fix Utställningslopp och Västerås IK:s Djäknebergslppet, båda internationella TT-lopp. I VM i Frascati i Italien blev Lars 24:e man och sedan blev han "bäst i Östergötland" genom en DM-seger nere i Kisa.

1956

Till Olympiaden i Melbourne blev Lars sidsteppad, något som inte var populärt, varför en insamling startades och medlen som inflöt finansierade hans resa till Australien och spelen där. Som tack för den insamlingen blev han tionde man och bäst av svenskarna. Det stora cykelintresset i Linköping speglades bland annat av att medlemsantalet steg kraftigt till 154 stycken.

Lars segrade också i Linköpingsloppet och Burseryds IF:s Västboloppet. I DN:s 6-dagars blev han fyra Leif Öjersson segrade i Kumlaloppets B-klass och fick samma placering i CK Dainons varvlopp. Vid årets SM blev Lars Nordvall åttonde på 60 km och trea på 180 km.

1957

I Östgötaloppet blev det dubbelseger för Hymer genom Lars Nordvall etta och Roland Wretman tvåa i klass A. I klass O segrade Bengt Hellman före Gunnar Persson. Debutant i 2-dagars i CK Hymers regi med 40-talet startande blev en seger sammanlagt för klubbens Nils-Erik Karlsson före Palle Munther, CK Antilopen.

Nordvall segrade i Frinnarydsrundan före klubbkamraten Roland Wretman och Jan Carlqvist. Yngve Axbom segrade i Kolmårdsrundans B-klass. Hymerlaget Nordvall, Carlqvist, Wretman, Axbom vann klubbblags-DM. Hans Siegfast var segerrik i B-klassen i Krönloppet och Vallonloppet.

1958

DM-mästare för seniorer över 150 km i Motala blev Lars Nordvall med "Carla" på tredje plats. Östgötaloppet hade ett rekordstort startfält med 202 deltagande cyklister! Vid årets SM i Katrineholm blev Lars Nordvall sexa på 180 km och på 50 km blev Jan Carlqvist 14:e och Lars 20:e man.

1959

Bengt Franzén vann B-klassen i Varpen Runt uppe i Bollnäs. Klubben var representerad på många platser under säsongen

men utan större segrar. Östergötland runt med start och mål på Kaserngatan nådde inte riktigt rekordnivå men 201 deltagare var ändå glädjande för klubben.

Klubbens 35-årsjubileum firades på Frimurarehotellet med ett 60-tal närvarande. Dock hade Östergötlands IF till visst förtret "glömt bort" jubileet.

1960 Sven Lindvall segrade i Krönloppet B-klass men i övrigt blev det inga seniorsegrar för klubben under säsongen. Östgötaloppet hade åter rekorddeltagande, inte mindre än 259 åkare lämnade startlinjen på Kaserngatan. Karl-Ivar Andersson, CK Wano, vann före finländaren Ole Munther. Även i B-klassen var det finskt på andra plats genom IK-32:s Stig Salomonsson.

1961 Hymer svarade för Dagens Nyheter's 6-dagarslopp's start på första etappen Linköping-Jönköping den 14 september med Lars Nordvall som master genom staden på en populär cykel anno dazumal. Bengt Hellman blev DM-mästare för seniorer.

1962 Jan-Olof Karlsson segrade i DM för seniorer och Leif Söderberg i DM för juniorer. Thure Ekholm blev B-klass segrare i Dackeloppet och Jan-Olof Karlsson segrade i Södertäljeloppets B-klass. Samma placering nådde Jan-Olof i Vallonloppet i Finspång.

I Bergslagsloppet segrade Thure Ekholm i B-klassen, i Eskilstuna Runt segrar Jan-Olof Karlsson i B-klassen och Bengt Hellman segrar i Billingsrundan i Skövde.

1963 Leif Söderberg vann B-klassen i Kolmårdsrundan. Leif gjorde en fin prestation i en 2-dagars tävling i Finland och segrade i B-klassen. Lars Gösta Larsson segrade i Debutant 3-dagars i Motala. Stefan och Christer Frisäter, Lars Lönnqvist samt Jan Carlsson tog lagsegern i Vänortscykel i Roskilde, Danmark. Jan-Olof Karlsson vann senior DM och Hymers lag II Carmefeldt, Lönnqvist, Jan-Olof vann stafett-DM. Hymer blev även tvåa och fyra. Jan-Olof Karlsson tilldelades Olle "Rystad" Karlssons minnespokal för bästa cyklist i distriktet 1963.

Våra hastighetsåkare på skridsko hade en fin säsong med seger i DM för Lars Gösta Gustavsson på såväl 500 m som 5000 m seniorer samt med seger för Lars Wentzel på 500 meter ungdom. I klubbmatchen Hymer-Tranås AIF blev det Hymerseger på 1500 m ungdom äldre genom Jörgen Alsén och på 500 meter ungdom yngre genom Bengt Andersson.

1964 Östergötland Runt arrangerades 13-14 juni med Östgöta Correspondenten som medarrangör. Bröderna Gösta, Sture och Erik Pettersson i Vårgårda CK blir etta, tvåa och trea i loppet. Bengt Sjöberg vann DM för seniorer i Motala. Även i ban-DM triumferade Bengt på såväl 4000 meter som i utslagningsloppet 7x390 meter. Bengt Sjöberg erövrade poäng till klass A under säsongen samt korusade till länets bästa cyklist och tilldelades Olle "Rystad" Karlssons minnespokal.

1965 Jan-Olof Karlsson, nybliven A-klassare, vann DM i Hymers regi. I juniorklassen blev Hymer dubbelsegrare genom Christer Frisäter som vann före Lars Gösta Larsson.

Skridskosektionen hade under Lars Wentzels energiska ledning livlig verksamhet med bland annat en DM-seger för honom själv.

1966 Lars Johansson segrade i klass B i Örebro "Premiärloppet". Sven Högström och Bo Göransson dubbelsegrade i klass D i samma tävling. Bengt Sjöberg blev senior DM-mästare i Norrköping. Hymers Sven Högström, Bo Göransson, Karl-Erik Larsson vann lagsegern i Götalandsmästerskapets D-klass. Sven Högström och Bo Göransson var mycket framgångsrika under säsongen.

I skridskosektionen var även i år aktiviteten livlig, segrar i DM för Sven-Olof Karlsson på 500 meter, 1500 meter och 5000 meter. I junior DM vann Lars Wentzel samtliga sträckor. I Götalandsmästerskapen i Vänersborg blev Lars trea på 5000 meter.

1967 Christer Frisäter nådde goda placeringar i B-klassen bland annat seger i DM. Skridskosektionen arrangerade Götalandsmästerskapen för juniorer i sämsta tänkbara väder på Lingvallen.

1968 Bengt Sjöberg segrade i A-klassen i Östgötaloppet och klubbens cyklister var flitigt representerade ute i landet men de större segrarna uteblev. Lars Wentzel avflyttade från staden och därmed förde skridskosektionen en tynande tillvaro.

1969 Året gick i ungdomens tecken då klubben överlägset segrade med hela 291,5 poäng i ÖCF:s seriercykel. Hymer tilldelades Sällskapet Gamla Tävlingscyklisters pris för bästa ungdomsarbete i distriktet.

Essman Cup gick som jubileumstävling med svenskt-danskt deltagande och som segrare sågs Gösta och Erik Pettersson, Vårgårda CK, i tävlingen som gick som parlopp i år. Juniörerna blev stafett DM-mästare genom mannarna Tord Andersson, Hans Öhman samt Magnus Hahn. P-klassaren Roger Karlsson var framgångsrik under säsongen med bland annat DM-segrar.

1970

Östgötaloppet fick nytt rekorddeltagande med inte mindre än 445 anmälda. Essman Cup arrangerades som lagtempotävling för fyrmannalag med deltagande lag från Östtyskland och Finland på startlinjen. Klubben arrangerade också ett motionslopp Roxen Runt med 153 deltagare.

Bo Göransson blev DM-mästare och Bibbo Blom segade i U-klassen. Hymer tog lagsegern i klass U genom Blom, Hahn, Klas Öhman och i klass P hette lagmästarna Roger Svensson, Klas Johansson samt Johan Rundgren.

Framstående placeringar för Hymer vid SM i Laxå. I seniorer blev Kjell-Arne Möller fyra med laget på femte plats (Möller, Stellan Jakobsson, Hans Öhman). Den senare blev även fin tionde man i seniörernas 100 km linje. Bo Göransson slutade som 15:e man i seniörernas 50 km tempo.

DM-mästare i banlopp i Mjölby blev i klass B, Roger Svensson, klass U, Tony Gidzinski, klass C, Hans Öhman och Stellan Jakobsson samt för seniörerna Kjell-Arne Möller. Bo Göransson blev årets bästa cyklist poängmässigt i klubben och årets primus i distriktet och tilldelades Olle "Rystad" Karlssons minnespokal.

En organisationsplan fastställdes och verksamheten delades in i sektioner och under kommittéer. Tävlingsverksamheten delades in i Ungdomssektionen och Aktiv cykel. Kjell Sandberg var redaktör för den nya klubbtidningen Hoj.

1971

Anders Svensson blev svensk juniormästare på 100 km linje vid SM i Burseryd, en fin framgång för den energiske och träningsvillige juniören som tidigare har vunnit Götalandsmästerskapen i klassen. Han blev också fin trea i SM 50 km tempo. Kjell-Arne Möller gick in som god 11:e man i senior 50 km tempo. Anders var också med i svenska ungdomslandslaget som blev nordiska mästare i lagtempo i Göteborg.



Anders Svensson svensk juniormästare vid SM i Burseryd

Vid Essman Cup deltog ett stort koppel proffs och segrare blev tidigare världsmästaren holländaren Jan Jansen före Tomas Petterson stall Feretti Italien. Kjell-Arne Möller segrade i Göta-Älvsloppets B-klass, i Örebro Premiärlopp, Krönloppet i Vimmerby och erövrade erforderliga poäng till klass A. Bo Göransson blev seniormästare i DM där det också blev lagframgångar för Hymer. I DM i lagtempo gick segern till klubben såväl i senior samt juniorklasserna samt även i J, U och P-klasserna.

Anders Svensson blev primus i distriktet och tilldelades Olle "Rystad" Karlssons minnespokal.

Den 22-23 maj arrangerades Östgötaloppet som 2-dagarstävling och som varlopp med rekorddeltagande, 491 anmälda. Tävlingen var dessutom deltävling i internationella veckan med deltagande från Holland, Schweiz och Österrike. Damerna tävlade under utlyst observation från SCF. Nästa arrangemang som klubben medverkade i var Progalan på Mantorp Park där klubben tekniskt bistod SCF:s proffskommitté. Aktiv cykel bytte namn till cykelsektionen.

1972

Hymer mönstrade inte mindre än 54 licensierade cyklister och hade för tredje året i följd flest aktiva i Sverige. Östgötaloppet arrangerades som en tvådagarsstävling och lockade 446 cyklister. Framgångar i ÖCF:s cykelserie med segerpoängen 511 mot efterföljande lags 288 poäng.

I svenska mästerskapen på 50 km blev det silverplats för 3-mannalaget och Bo Göransson blev fin sjua individuellt, Kjell-Arne Möller 18:e samt Stellan Jacobsson 44:e. Bo Göransson vann A-klassen i Katrineholms Höstloppet och Kjell-Arne Möller segrade i Täby GP.

Vid Riksmästerskapet i lagtempo i Vårgårda blev Östergötland trea bland seniorer med bland annat Hymers Kjell-Arne Möller i laget och i juniortalaget blev Östergötland tvåa och där ingick Bibbo Blom. Bengt Hellman som deltog i SCF:s Riksmästerskap på 50 km individuellt för äldre oldboys kom sexa.

Petter Wallin var bäst i klubbens poängliga med 84 poäng före ett annat löfte Ola Selvin. Försämsta prestationen bland Hymers cyklister i år utförde Kjell-Arne Möller i Klarälvsloppet som gick i 6 etapper. Han blev sensationellt tvåa på femte etappen och 19:e man i slutprotokollet. Kjell-Arne blev för denna bedrift uttagen att representera Sverige i landskampen i lagtempo Sverige-Danmark, där hans lag Sverige C kom femma.

1973

Östgötaloppet hade samlat 442 deltagare och gick med ny sträckning med start och mål vid Ekholmens centrum. Hymer svarade för det tekniska arrangemanget i Delmondo AB:s Skäggetorp GP med bland annat italienska proffs på startlinjen.

Bo Göransson i klass A var framgångsrik under säsongen. Kjell-Arne Möller blev seniormästare i DM och klubben segrade i lagtempo i DM. Bibbo Blom lyckades bra och erhöll poäng till klass A. Anders Jonsson skötte sig också bra med bland annat DM-seger i klass juniorer.

1974

Klubben fick glädja sig åt arrangörsframgångar i första Ungdoms-SM där SCF givit klubben i uppdrag att stå som arrangör. Såväl från SCF-representanter som från press- och klubbledare var omdömet positivt. Tyvärr var vädrets makter omilda periodvis men stor succé var helhetsintrycket för ordförande Göran Andersson med styrelsekamrater och tävlingsledaren Rune Jifeldt i spetsen.

Vidare har Östgötaloppet arrangerats samt ett motionslopp Kindasjöarna runt 170 km. Framgångsrikaste cyklist under året var Peter Neubauer i klass PA. Duktiga var också våra kvinnliga

cyklister, något som hälsas med tillfredsställelse då de är ett trevligt inslag i cykelsporten och har gått stadigt framåt de senaste åren. Framgångsrikast har Carin Norbäck varit med sin sjundeplacering i klass DJ i svenska ungdomsmästerskapet där hon gick med täten i mål. Nämnas kan även Anette Karlssons fina femteplats på Crescent milen på stora SM i Kristianstad. Hon belönades med en tävlingscykel för den prestationen.

1975

På grund av vikande antal aktiva genomfördes en rekryteringskampanj med bland annat tidigare Giro d'Italia-segraren Gösta Fåglum som dragplåster. Peter Neubauer, Stefan Olofsson och Leif Nordén tog ett överraskande guld i USM lagtempo. Thomas Göransson tog steget upp i A-klassen. Det 48:e Östgötaloppet vanns av CK Antilopens Mats Mikiver.



1976

Hymer fick åter konkurrens på hemmaplan då elitklubben IF Saab värvade ett antal cyklister ur den svenska eliten och dessutom ett antal ledare från bland annat CK Hymer. I övrigt var det dock främst en positiv företeelse då cykelintresset steg, liksom medlemsantalet i Hymer.

Domus Cup arrangerades för första gången. Detta år var det Anders Jonssons tur att ta steget upp i A-klassen. Ungdomssektionen och cykelsektionen gick i praktiken samman då båda lydde under cykelkommittén.

1977

Klubben flyttade in i sina nuvarande lokaler på Ramstorpsgratan 37 A. Linköping Kommun stöttade verksamheten med ett rejält materialbidrag. Hans Edenhofer tog silver vid USM. Domus Cup blev inställt eftersom Hymer inte fick något polistillstånd.

1978

Thomas Göransson blev Götalandsmästare i A-klassen. Krister Thander och Hans Edenhofer blev uttagna till SCF:s vårträningläger. Carina Norbäck vinner halvdussinet tävlingar i damklassen under säsongen

1979

Våra U-klassare Jan Nyberg, Mikael Andersson och Björn Zetterberg tog lagmästerskapet på 30 km tempo vid Götalandsmästerskapen. Marie Davidson blev Götalandsmästarinna och tog USM-silver på 30 km tempo.

Norrköpingssonen Claes Göransson, tävlande för IF Saab, vann Östgötaloppet som var en deltävling i ICA Cup, den svenska landsvägscupen. Thomas Göransson imponerade genom att ta andraplatsen i Hammarörundan, en annan ICA Cup-deltävling.

1980

Leif Karlsson blev svensk mästare på linje klass PA. Han tog ytterligare 14 segrar under året. Klubbens A-klassare Anders Jonsson vann Sandviksloppet och bland klubbens 162 medlemmar fanns det 49 licensierade cyklister. Under hösten inleddes försök att knyta det avslutade Saablagets "återstående" cyklister till Hymer

1981

Cykelsektionen och ungdomssektionen skildes åt efter fem års samexistens. Orsaken till detta är att cykelsektionen fått nytillskott. CK Hymer tog steget in i översta eliten när de tidigare Saab-cyklisterna Claes Göransson, Mats Mikiver, Mats Haars, Håkan Larsson och Roy Almqvist kom till Hymer.

Vid SM erövrades 2 silver genom Mats Haars på 50 km tempo och lagtempo 70 km med Mats Mikiver, Mats Haars och Håkan Larsson. Mats Mikiver slutade femma vid SM-linjet. Fyra av våra cyklister deltog i svenska landslaget: Mats Haars, Håkan Larsson, Claes Göransson och Marie Davidsson.

Det blev dubbelseger för Hymer vid Östgötaloppet då Håkan Larsson vann före Claes Göransson. Både Håkan och Claes ingick i det svenska lagtempolaget som slutade åtta vid VM. Claes fullföljde även linjeloppet på VM på en 52:a plats. Vid NM i lagtempo var Claes med i silverlaget Sverige A och Håkan i bronslaget Sverige B. Vid Fiat Allis Iveco 4-dagars vann Håkan tre etapper och Claes slutade trea i sammandraget efter två cyklister från Sovjet. Håkan tog ytterligare 5 segrar under året, bland annat en etappseger i England Runt. Claes vann flera svenska lopp och slutade tia totalt i både England runt och Marocko runt. Dessutom tog han totalsegern i ICA Cup. Det blev fler hemmasegrar under året då Mats Haars vann den första upplagan av Cloettatrofén i Ljungsbros och Mats Mikiver vann Domus Cup. Totalt blev det närmare 20 segrar i A-klassen i nationella och internationella tävlingar. Haars tog ännu en meriterande placering då han slutade trea sammanlagt i Klarälvslppet. Efter säsongen fick Claes SCF:s hederstecken Stora Grabbars märke nr. 68 och flyttade till Frankrike för ett proffskontrakt med Coop-Mercier.

Vid USM korades bland andra följande svenska mästare: Marie Davidsson på 30 km tempo, Peter Svensson, Mikael Ohlsson och Leif Karlsson på både lagtempo och tempo lag 30 km. Mikael Ohlsson slutade fyra vid såväl tempo- som linjeloppet. Marie Davidsson vann sammanlagt i Tönsbergs Internationella 4-dagars. Hymer arrangerade för första gången träningläger i Italien, vilket sedan dess blivit tradition.

1982

Hymer kom för första gången in i innerstaden med en cykel-tävling då Domus Cup hade start och mål vid Tinnerbäcksbadet. A-klassarna kompletterades med Anders Lindgren som dock mestadels tävlade i Belgien. Det blev ett fåtal tävlingar i Hymertröjan och en seger vid Falu Ring Race. Även den andra upplagan av Cloettatrofén såg en Hymercyklist överst, denna gång Mats Mikiver. Mats tog ytterligare tre segrar i A-klassen och en fjärdeplats vid linjeloppet på SM. Marie Davidsson tog en bronsmedalj på 30 km tempo vid SM.

U-klassen försvarade lagguldet på 30 km tempo vid USM genom Leif Karlsson, Peter Karlsson och Sören Lundgren. Leif tog även en bronsmedalj vid tempoloppet. Mikael Ohlsson tog en sammanlagt seger vid Tönsbergs internationella 4-dagars.

1983

Mats Haars slutade tia i seniorklassen och Mikael Ohlsson fyra i juniorklassen vid tempoloppen på SM. Marie Davidsson tog en ny bronsmedalj vid SM 30 km tempo. Vid OSM tog Gunnar Persson guld och Bengt Hellman silver på 50 km tempo, tillsammans med Ellert Bergh tog de även guld i lag.

Vid USM tog Magnus Karlsson, Jan Svensson och Mikael Almsin lagtempo silver i klass U. Magnus Larsson blev Götalandsmästare i linje för klass U och följde upp Hymers tidigare segrar i Tönsbergs 4-dagars med ännu en sådan. Cloettatrofén fick en ny sträckning med start och mål vid den kommande SM-stadion på Haningevägen. Mikael Ohlsson gick på hösten upp i A-klassen.

1984

Jubileumsårets största idrottsliga framgångar kom vid SM där trion Marie Davidsson, Annelie Frisk och Lotta Wilhelmsson tog silver i 30 km lagtempo. Juniörerna Magnus Larsson, Leif Karlsson och Jan Svensson tog en bronsmedalj på 50 km lagtempo. Mats Haars tog en femteplats i seniörernas tempolopp och en sjätteplats vid lagtävlingen tillsammans med Roy Almquist och Mikael Ohlsson. Magnus Larsson tog femteplatsen i juniörernas tempolopp.

Årets stora arrangörshändelse var naturligtvis SM-veckan i Hymers regi, vilket blev en succé i alla aspekter. För denna arrangörsframgång stod SM-kommittén som under två års tid arbetat för arrangemanget. Nämnas bör att under de tre sista månaderna arbetade tre man på heltid för arrangemanget. SM-kommitténs framgångsrika mannar var följande: Rune Jifeldt, Karl-Gunnar Johnsson, Göran Andersson, Gunnar Trangius, Stellan Jacobsson, Nils Öhman, Jan-Olof Wilhelmsson, B O Röhs och Stefan Thander. Från kommunen deltog beredskaps-arbetarna Marie Linderöth och Åke Trosell.

Utan kommunens och polisens hjälp hade dock SM-veckan ej kunnat genomföras. Till arrangemanget producerades för första gången inom svensk cykel ett program i tidningsform som distribuerades med Östgöta Correspondenten i 67 000 exemplar, något som kraftigt bidrog till det höga åskådarantalet.

Vid OSM vann Bengt Hellman tempoloppet både individuellt och i lag. Hans lagkamrater var denna gång Gunnar Persson och Birger Pettersson.

1985

Det blev åter hemmaseger i Östgötaloppet, denna gång genom Mats Haars i den nya elitklassen. Mikael Ohlsson och nytillskottet Per Jansson tog årets övriga segrar i elitklassen. CK Hymers lag slutade trea i juniorklassens lagtempolopp vid NM. Laget bestod

av två egna cyklisterna, Magnus Larsson och Håkan Jonsson, samt av Antilopens Thomas Håkansson och Hässelbys Mats Andersson. Håkan vann dessutom Tönsbergs 4-dagars. Vid SM tog juniörernas lag vid tempoloppet bestående av Magnus, Håkan och Jan Svensson en silvermedalj.

Oldboyscyklisterna bildade en egen sektion. Vid OSM tog Bengt Hellman, Birger Pettersson och Olle Brandt guld i lagtävlingen i tempo. Göran Pettersson, Lennart Pettersson och Curt Fransson tog brons i lagtempo. Bengt Hellman och Gunnar Persson tog var sin silvermedalj vid tempoloppen.

Utöver tidigare arrangemang genomfördes elitklassen Experttrofén bestående av Experttempot, Domus Cup och Carl Lammloppet. Hymer var också medarrangörer i det nya internationella junioretapploppet Östergötland Runt. Den långa traditionen med lyckade arrangemang bidrog till föreningskassan, vilket var välbehövligt med en omfattande och kostsam verksamhet.

1986

Efter ett par år med hög arbetsbelastning, ofta med ekonomin som begränsande faktor, var det svårt att rekrytera nya medlemmar till styrelsen. Först efter två extra årsmöten kunde en ny ordförande väljas. Utöver det traditionella Östgötaloppet arrangerades Linköpingsloppet, Linköpingstrofén, Linköpings-tempot och Domus Cup. Dessutom fortsatte klubben hjälpa till med Östergötland Runt.

Mikael Ohlsson vann Dacke GP för elitklassen. Vid oldboys-SM blev det tre individuella medaljer vid tempoloppet, två av silvervalör genom Birger Pettersson och Gunnar Persson och en av bronsvalör genom Göran Pettersson.

1987

Då staden Linköping firade 700 år arrangerades Linköpings Jubileums GP samt naturligtvis Östgötaloppet. Dessutom fick Linköping ett etappmål i det internationella etapploppet PostGiro Open. Ett fortsatt stort intresse för cykelsporten och aktivt jagande av stödmedlemmar gjorde att medlemsantalet steg från 189 till 247 stycken. Tillsammans med många mindre sponsorer uppnåddes för första gången på ett bra tag ett riktigt bra ekonomiskt resultat.

Mikael Ohlsson vann en etapp i det prestigefyllda Klarälvslppet och en blivande Hymerstjärna presenterade sig när Magnus Bäckstedt vann tempoloppet för PB vid USM i Södra Sandby. I lagtävlingen tog Gunnar Karlsson, Mikael Pettersson och Joakim Ackarp brons.

Ytterligare medaljer blev det vid oldboys-SM i Göteborg. Göran Pettersson tog silvermedaljer både vid tempoloppet och vid linjeloppet. Vid tempoloppet för klass OV65 blev det silver för Bengt Hellman och brons för Gunnar Persson.

1988

Utöver Östgötaloppet arrangerades Linköpings GP och klubben fortsatte som medarrangörer i Östergötland Runt för juniorer. Linköpings GP blev en stor uppvisning av Motala AIF:s elitlag och de tog också hem segern genom förre Hymeriten Mikael Ohlsson. Magnus Bäckstedt tog en bronsmedalj vid tempoloppet i USM. Han tog även en silvermedalj i tempo lag tillsammans med Mikael Ringdahl och David Birgersson.

Hymer blev bästa klubb vid veteran-SM där klubben tog tre guldmedaljer: Bengt Hellman i tempo och tillsammans med Gunnar Persson även i partempo medan det tredje guldet togs i tempoloppets lagtävling av Jan-Olof Wilhelmsson, Bent Rehder och Ingemar Ivebrand. Göran Pettersson upprepade bedriften från året innan med silvermedalj både på tempo samt linje. Även Birger Pettersson och Gunnar Persson tog silvermedaljer vid tempoloppet.

Vid den första veterancupen tog Hymer två dubbelsegrar i sammandraget. Lotta Wilhelmsson vann D43 före Britt Olsson och Bengt Hellman vann H66 före Gunnar Persson.

1989

För femte året i följd var klubben medarrangör i junioretapploppet Östergötland Runt. Vid USM var det syskonen Magnus och Cecilia Bäckstedt som tog för sig, båda vann sitt tempolopp och Magnus knep dessutom ett linjebrons. Lagtempolaget bestående av Mikael Pettersson, Gunnar Karlsson och Joakim Ackarp slutade på fjärde plats.

Hymers veteraner fortsatte att skörda SM-framgångar. Bengt Hellman vann både tempot och partempot, det senare tillsammans med Berndt Klefborg, och Lotta Wilhelmsson vann tempoloppet. Bent Rehder, Ingemar Ivebrand och Jan-Olof Wilhelmsson vann återigen lagtävlingen vid tempoloppet. Det blev dessutom två silver- och tre bronsmedaljer till för Hymers starka veteraner.

Bengt Hellman och Lotta Wilhelmsson upprepade sina segrar i veterancupen. Curt Sandbladh och Inga-Lill Andersson slutade båda på andra plats medan Gunnar Persson och Britt Olsson båda fick kliva ner ett steg från premiäråret och tog var sin tredjeplats.

1990

Tyvärn bytte några av klubbens lovande cyklister till andra föreningar, däribland Magnus Bäckstedt som gick till Mjölby CK. Årets höjdpunkt var det egna arrangemanget av veteran-SM där klubben tog fyra guld, två silver och två brons. Segrarna togs av Axel (Roy) Almquist och Lotta Wilhelmsson på tempo och Bengt Hellman/Curt Sandbladh samt Gunnar Persson/Wille Björnmo i partempo. Östgötaloppet arrangerades inte heller detta SM-år då VSM krävde en hel del energi.

Bengt Hellman vann tempoloppet och slutade tvåa vid linjeloppet vid de första inofficiella nordiska veteranmästerskapen. Curt Sandbladh tog en andraplats vid tempoloppet och Ville Björnmo en tredjeplats vid linjeloppet. Ville tog även en tredjeplats i veterancupen där Hymer annars fick nöja sig med fjärde- och femteplatser under detta år.

1991

Ytterligare cyklister gick över till satsande grannklubbar och ungdoms-, junior och elitverksamhet krympte betänkligt. På veteransidan fortsatte dock medaljskörden. Det blev guld i partempo genom paren Ingemar Ivebrand/Bent Rehder och Gunnar Persson/Ville Björnmo, lagguld i tempolopp genom Gunnar Persson, Ville Björnmo och Lage Edvardsson samt tempoguld genom Gunnar Persson och Curt Sandbladh. De fem guldmedaljerna kompletterades med en silver- och tre bronsmedaljer.

I veterancupen blev det också fina framgångar, Lotta Wilhelmsson, Ville Björnmo och Curt Sandbladh vann sina klasser. Bent Rehder och Gunnar Persson blev sammanlagda tvåor och Bengt Hellman slutade trea i veterancupen.

Curt Sandbladh vann tempoloppet och slutade tvåa i linjeloppet vid de inofficiella nordiska veteranmästerskapen där Lotta Wilhelmsson och Bent Rehder tog var sin tredjeplats vid tempoloppen.

1992

Medlemsantalet föll åter under 200-strecket, trots att disciplinen mountainbike, även känd under kortnamnet MTB, gjorde entré. På grund av få aktiva slås ungdoms- och cykelsektionen ihop och i den nya cykelsektionen rymdes även MTB-åkarna. Årets unga löfte var Rickard Almquist som tog ett silver vid linjeloppet för P11 på USM på landsväg

I Kopparberg gjorde Hymers veteraner sitt kanske bästa mästerskap någonsin och tog 7 SM-guld, 5 SM-silver och 4 SM-brons! Tre av guldmedaljerna kom i de inledande partempoloppen genom Bengt Lindman/Jan-Olof Wilhelmsson, Curt

Sandbladh/Birger Pettersson och Lage Edvardsson/Gunnar Persson. Två individuella guld erövrades av Bengt Lindman och Curt Sandbladh och två lagguld trampades hem tack vare lagen Bengt Lindman, Bent Rehder, Ingemar Ivebrand och Bengt Hellman, Gunnar Persson, Lage Edvardsson.

Inga-Lill Karlsson och Bengt Lindman blev slutsegrare i veterancupen. Lotta Wilhelmson och Lage Edvardsson tog andraplatser medan Ingemar Ivebrand och Bengt Hellman tog tredjeplatser i cupen. Bengt Hellman vann tempoloppet och blev tvåa på linjeloppet och Curt Sandbladh vann linjeloppet vid inofficiella VNM.

CK Hymer fick en ny klubbtidning, Hymerbladet, med Cai Remitz som redaktör.

1993

Utöver det årligen återkommande Östgotaloppet arrangerades även en deltävling i veterancupen, Filbytertempot. Merparten av de unga MTB-cyklisterna gick över till landsväg och vid USM:s linjelopp fick klubben ett silver genom Marie Ringdahl i F15 och ett brons genom Rickard Almquist i P12.

Vid VSM tog Bengt Lindman tre guldmedaljer, i tempo, i partempo tillsammans med Bent Rehder och i tempo lag tillsammans med Bent och Inge Rydgren. Det blev även två silver och ett brons till klubben.

Det blev tre slutsegrare för CK Hymer i veterancupen, Inga-Lill Karlsson, Bengt Lindman och Curt Sandbladh. Lage Edvardsson tog en silverplats och Olle Brandt en bronsplats. Vid inofficiella VNM vann Curt Sandbladh åter linjeloppet och slutade trea på tempoloppet.

1994

Medlemsantalet föll till 141, det lägsta antalet på mycket länge. Trots detta ökade antalet aktiva och Hymers ungdomar visade verkligen framfötterna vid USM i Södra Sandby. Hymer blev överlägset bästa klubb på samma plats som Magnus Bäckstedt sju år tidigare tog sin första USM-seger. Cecilia Bäckstedt vann både tempoloppet för F 16 och partempot för F15-16, det senare tillsammans med Jenny Eklöf-Svensson. Dessa båda tjejer tog även silver i tempo lag för F15-16 tillsammans med Jenny Sjö Dahl och Cecilia tog dessutom bronspengen vid linjeloppet. Daniel Brandt vann tempoloppet för P15-16 med klubbkamraten Anders Svensson på tredje plats. Trots att de bara var två vann de även lagtempot. Krister Sjö Dahl tog silver vid linjeloppet för P14 och silver i tempo lag för P13-14 tillsammans med Fredrik Johansson och Daniel Nöretoft. Rickard Almquist tog silver vid linjeloppet för

P13. Det blev även en silvermedalj i tempo lag för P11-12-åkarna Andreas Nöretoft, Christian Danielsson och Mikael Segersäll. Vid norra Europas största ungdomstävling, Hökensås U6-dagars vinner Daniel Brandt och Cecilia Bäckstedt sammanlagt, Cissi vann dessutom två etapper.

Veteranerna följde upp sina tidigare framgångar med fyra guld, tre silver och två brons vid VSM. Curt Sandbladh tog tre guld då han vann tempoloppet, partempot tillsammans med Lage Edvardsson och tempo lag tillsammans med Birger Pettersson och Olle Brandt. Det blev även ett partempoguld för Bengt Lindman/Bent Rehder.

Inga-Lill Karlsson och Curt Sandbladh stod vid säsongens slut åter som segrare i veterancupen. Lotta Wilhelmsson och Lage Edvardsson slutade båda tvåa i sammandraget. När VNM äntligen fick officiell status tog Curt Sandbladh guld på tempoloppet och silver på linjeloppet. Lotta Wilhelmsson tog hand om tempobronset.

1995

Magnus Bäckstedt kom tillbaka till CK Hymer men tävlade mestadels utanför Sveriges gränser. Två segrar i Belgien och två etappseger i Sydafrika indikerade en lovande framtid. Magnus körde även de största svenska tävlingarna och slutade fyra i svenska cupen. Cecilia Bäckstedt slutade trea i damjuniorernas cup och Daniel Brandt femma i juniorernas dito. Magnus, Cecilia och Daniel fick under året representera landslaget.

Vid SM plockade Cecilia bronsmedaljen vid tempoloppet för damjuniorer och vid USM spurtade Krister Sjö Dahl till sig en bronsmedalj efter långdragen studie av målfotot. Vid VSM vann Ville Björnmo och Lage Edvardsson partempoloppet. Olle Brandt, Ville Björnmo och Lage Edvardsson tog en silvermedalj i tempoloppets lagtävling, Ville Björnmo tog brons vid tempoloppet och detsamma gjorde Bengt Lindman och Bent Rehder i partempo.

Lage Edvardsson fick äntligen en slutseger i veterancupen, medan Ville Björnmo tog en andraplats i sammandraget. Vid VNM tog Ville Björnmo silvret vid linjeloppet och Lage Edvardsson bronset vid tempoloppet.

Leif Karlsson tog över redaktörsposten för Hymerbladet efter Cai Remitz. Klubbens värläger förlades till Mallorca.

1996

Östgötaloppet arrangerades i strålande väder och Filbytertempo var finaltävling i veterancupen. MTB-tävlandet var fortfarande sporadiskt men landsvägscyklisterna desto framgångsrikare. Michael Johansson blev ny redaktör för Hymerbladet. Vårläget blev två vårläger, ett på Mallorca dit merparten åkte och ett i Belgien dit kvartetten Michael Johansson, Mats Ljungberg, Daniel Brandt och Krister Sjödahl begav sig.

Magnus Bäckstedt blev proffs i belgiska Collstrop-Lystex, men tävlade för CK Hymer vid SM där det blev en 12:e plats som bäst. Magnus tog även hem totalsegern, poängtävlingen och spurtpristävlingen i det sydafrikanska etapploppet Boland Bank Tour.

Hymercyklisterna hade fina framgångar även på hemmaplan. Daniel Brandt solovann juniorens linjelopp vid NM. Cecilia Bäckstedt gjorde likadant vid damjuniorens linjelopp under SM-veckan i Uppsala efter att tidigare ha varit tvåa vid tempoloppet. Bakom Cecilia tog Marie Ringdahl bronsmedaljen vid tempoloppet. Dessutom slutade Jenny Eklöf femma och lagsegern var uppenbar, tyvärr deltog inga andra klubbar med lag så inga SM-medaljer delades ut. Daniel Brandt tog en fjärdeplats i juniorens SM-tempo. Vid SM-stafetten slutade Hymers förstag bestående av Magnus Bäckstedt, Daniel Brandt och Mats Ljungberg på åttonde plats.



Daniel Brandt solovann juniorens linjelopp vid NM



Cecilia Bäckstedt solovann damjuniorens linjelopp vid SM

Ytterligare en viktig soloseger hemfördes av Krister Sjödahl vid linjeloppet för P16 i USM där Hymer åter blev bästa klubb. Krister tog dessutom silver på tempoloppet, guld i tempo lag tillsammans med Fredrik Johansson och Kristofer Bremström och brons i partempo tillsammans med Fredrik Johansson. Rickard Almquist tog en bronsmedalj vid linjeloppet för P15 och det var nära ett brons även för Johan Björn i P14 men han fick till slut nöja sig med fjärdeplatsen.

Under året tog Michael Johansson och Mats Ljungberg steget upp i elitklassen. Daniel Brandt slutade femma i juniorens Sverigecup. Cecilia Bäckstedt fick köra i landslagströjan både vid junior- och seniortävlingar. Cykelsektionen noterade 70 individuella segrar och inte mindre än 16 av sektionens 27 tävlande cyklister tog vid något tillfälle en individuell seger!

VSM avgjordes i Umeå med endast en deltagande Hymeråkare, Bent Rehder, som försvarade klubbens färger genom att ta en silvermedalj. Ville Björnmo tog en fin fjärdeplats vid veteran-EM i Katrineholm. Ville vann dessutom veterancupen före Lage Edvardsson.

1997

Klubben hade 175 medlemmar varav 36 hade tävlingslicens. Klubbarbetet pågick på många fronter, bland annat rekrytering där en ny grupp cyklister var på väg fram. Inför 1998 fanns förhoppningar om att Hymer skulle kunna bidra till ett nytt elitlag på cykel i Linköping. Under hösten gjordes också en hel del ansträngningar för att få en fungerande mountainbikesektion.

Magnus Bäckstedt missade SM på grund av skada men tog en sjätteplats vid tempoloppet i U23-EM i Villach. Daniel Brandt gick upp i elitklassen och tog direkt en tredjeplats vid första etappen i norska Tönsbergs 4-dagars samt en sjätteplats tillsammans med Mats Ljungberg vid partempoloppet Duo Namouras i Belgien. Krister Sjö Dahl visade att han räckte till även i juniorklassen med en silvermedalj vid linjeloppet på SM. Han tog dessutom två segrar i Belgien (i Orbaix och Overpelt) samt en i Norge vid första etappen i Tönsbergs 4-dagars där han totalt slutade sju.

Hymers andralag tog en sjätteplats vid SM-stafetten. Laget bestod av Ulf Axelsson, Kristofer Bremström och Michael Johansson. Rickard Almquist tog en sjunde plats vid Ungdoms-OS i Lissabon samt fjärdeplats vid både tempo- och linjelopp vid USM. Rickard hann även med att sluta tvåa i norska Preuss Foto Cup efter att slutat tvåa på två av fyra etapper. Daniel, Krister, Magnus och Rickard fick under året köra i landslagströjan.

Åsa Wretland tog en silvermedalj och Michael Rehder tog brons vid tempoloppen i VSM. Det blev ytterligare två brons till klubben genom Bent Rehder och Jan-Olof Wilhelmsson i partempot samt i tempo lag där partempoåkarna kompletterades av Ingemar Ivebrand. Olle Brandt slutade trea i veterancupen.

1998

Tack vare den nya mountainbikesektionen ökade licensantalet till 45. Vårägret blev ett äventyr i Italien tillsammans med det nya elitlaget i Linköping, Bianchi Scandinavia Cycle Club. Bianchi SCC började strålande rent sportsligt. Laget innehöll toppåkare från olika klubbar, dock inte från CK Hymer. På grund av otillräckliga ekonomiska resurser havererade projektet tidigt under säsongen. Detta drabbade CK Hymer hårt, främst rent ekonomiskt då klubben hade fordringar på Bianchi SCC omfattande närmare 80 000 kr då den nya klubben begärdes i konkurs. Tack vare hårt arbete från styrelsen lyckades man dock mildra effekterna genom förmånliga avtal med några av de inblandade sponsorerna, men stämningen i klubben påverkades ändå påtagligt. I svallvågorna efter alla känslor gjorde Hymerbladet ett längre uppehåll efter nr. 1 1998.

På tävlingsbanorna var dock 1998 ett mycket bra år. Magnus Bäckstedt bytte visserligen klubb till Kopparbergs CK, men det var

ändå väldigt glädjande att han lyckades vinna en etapp i Tour de France. Cecilia Bäckstedt fortsatte i Magnus fotspår och blev professionell med bas i Belgien.

På hemmaplan kompletterades elitlaget med Finspångs CA:s Magnus Olzén som vann sista etappen i Åkersberga 4-dagars. Daniel Brandt vann Ramnästempot. Även juniorlaget förstärktes, med Tobias Lergård från Skoghäll, och blev klart dominerande i svensk juniorcykel detta år. De fick åtskilliga landslagsuppdrag, dominerade i juniorcupen och uppvisade strålande lagkörning under hela året. Nyförvärvet Tobias Lergård körde tillsammans med Krister Sjö Dahl och Rickard Almquist junior-VM. Tobias slutade 14:e vid tempoloppet och 37:a vid linjeloppet där Rickard lyckades bäst med en 17:e plats medan Krister blev 51:a. Även Kristofer Bremström, Fredrik Johansson och Marcus Rothkvist deltog vid ett eller flera tillfällen i juniorlandslaget.

Tobias tog silvermedaljen vid juniorernas tempolopp på NM och Krister slutade elva vid linjeloppet. Vid SM vann Tobias linjeloppet och tempoloppets lagtävling tillsammans med Rickard och Kristofer. Fredrik slutade femma och Rickard sexa vid linjeloppet. Vid Svenska Cupen för juniorer vann Tobias sammanlagt före Krister och Rickard med Kristofer på femte och Fredrik på sjunde plats efter att Hymeråkarna fördelat segrarna i deltävlingarna mellan sig. Krister vann finska Borgålloppet, två etapper och sammanlagt i Tidaholms 6-dagars. Juniorerna tog totalt 25 segrar varav många var dubbel- och trippelsegrar.

På ungdomssidan pågick rekryteringen och totalt 16 ungdomscyklister deltog i olika tävlingar, de flesta dock enbart på distriktsnivå. Johan Björn nådde årets största framgång på ungdomssidan med ett brons vid linjeloppet för P15-16 på USM.

Även mountainbike-verksamheten fick ordentlig fart på hjulen då klubben lyckades locka till sig de Linköpingscyklister som tidigare tävlat för klubbar på andra orter. David Kwick tog ett SM-guld vid tempoloppet för H30. Klubbens tidigare landsvägsåkare Andreas Sommarström skrällde och tog en silvermedalj vid juniorernas tempolopp på SM. David tog även en andraplats i svenska cupen där Linus Segerstedt slutade sexa i klassen P15-16.

Sven-Olof Brandt tog ett brons vid tempoloppet i VNM och han tog även silver i tempo lag vid VSM tillsammans med Bent Rehder och Bengt Franzén. Bent och Bengt ordnade en bronsmedalj i partempo och Åsa Wretland blev silvermedaljör vid tempoloppet. Ville Björnmo vann veterancupen ännu en gång och Michael Rehder tog en sammanlagd andraplats.

1999

Antalet licensierade cyklister fortsatte att öka, av klubbens 125 medlemmar hade inte mindre än 50 licens. Utöver de återkommande arrangemangen Östgötaloppet och Filbytertempot arrangerades även Post-SM vilket gav ett tacksamt tillskott i kassan. Efter Bianchi SCC och det kostsamma träningslägret i Italien blev det belgiska vägar för Hymercyklisterna under våren.

Krister Sjödahl och Kristofer Bremström representerade det svenska U23-landslaget vid flera tillfällen medan Rickard Almquist och Fredrik Johansson fick flera juniorlandslagsuppdrag, Rickard bland annat på VM. Vid juniorernas linjelopp på SM tog Fredrik silver- och Rickard bronsmedaljen. Fredrik tog även en bronsmedalj vid kortbane-SM och en seger i Belgien.

Linus Segerstedt vann tempoloppet för P15-16 vid MTB-SM och hann med ytterligare 17 segrar. David Kvick försvarade sitt guld i tempo för H30 och tog även ett brons vid crosscountry-loppet. Han vann dessutom svenska mountainbikecupen för H30 efter två delsegrar och idel topplaceringar.

Curt Sandbladh tog en femteplats vid veteran-VM i Österrike. Michael Rehder vann VSM-tempot medan Bent Rehder, Aaro Ojala och Curt Sandbladh vann tempoloppets lagtävling. Hymer tog ytterligare ett silver och tre brons vid VSM. Michael och Curt vann veterancupen.

2000

CK Hymer arrangerade tillsammans med CK Antilopen Götalandsmästerskapen på Östgötaloppsbanorna i Ljungsbro. Medlemsantalet sjönk under 100-strecket, endast 96 betalande medlemmar. Detta berodde delvis på att flera av klubbens unga talanger tagit erbjudande från andra klubbar och lag där de såg större utvecklingsmöjligheter. En av dessa var Krister Sjödahl som lämnade Hymer för att bli professionell i Varbergslaget Team Crescent. Trots detta fanns ett stabilt elitlag kvar. Rickard Almquist tävlade mestadels i Italien för en italiensk klubb med vissa framgångar, Daniel Brandt nådde flera fina placeringar i Belgien och Frankrike och Michael Johansson vann Moore Tempo. Ett visst samarbete med Helsingforsklubben IK-32 inleddes där initiativtagaren Pasi Ahlroos iförd Hymers tröja kom tvåa vid en deltävling i svenska cupen medan Michael Johansson plockade några poäng åt IK-32 i den finska cupen.

Mikael Segersäll tog en bronsmedalj vid juniorernas linjelopp under SM-veckan i Sollerön där Hymer även tog en silvermedalj i lagtävlingen på tempo för P11-12 genom Jakob Södergrann, Marcus Johansson och Rasmus Mikiver.

Rikard Sjöberg slutade fyra i svenska cupen för juniorer. På MTB-sidan tog Linus Segerstedt en bronsmedalj vid SM. MTB-sektionens förgrundsgestalt David Kvick flyttade till Kanada och lämnade ett tomrum som tyvärr var svårt att fylla.

Vid VSM tog Bent en ny silvermedalj på tempo och en guldmedalj i lagtävlingen tillsammans med Olle Brandt och Bengt Franzén. Bent följde upp framgångarna med ett guld i tempo vid VNM där Olle Brandt knep en bronsmedalj vid linjeloppet.

Efter två vintrar i ide vaknar Hymerbladet för ett enda nummer, fortfarande med Michael Johansson som redaktör.

2001

Försäsongens stora samtalsämne var värvningen av tidigare VM-tvåan Michael "Roddarn" Andersson. "Roddarn" tävlade i första hand för sitt italienska proffslag Mercatone Uno och slutade som missnöjd fyra vid SM-tempot och tillsammans med Daniel Brandt och Michael Johansson även fyra i lagtävlingen. Daniel och Mikael Segersäll representerade landslaget vid en tävling i Norge. Utbytet med IK-32 fortsatte och resulterade bland annat i att Sirpa Ahlroos vann damklassen både vid Östgötaloppets tempo- och linjelopp. Pasi Ahlroos slutade tvåa vid Östgötaloppets tempolopp och fyra vid linjeloppet där Michael Johansson knep en fin andraplats. På andra sidan Östersjön ledde utbytet till att Mikael Segersäll vann den sista etappen i den finska cuptävlingen Pyyhäjärvi Ajot.

Jakob Södergrann spurtade till sig bronsmedaljen vid linjeloppet för P13-14 på USM. Asfaltsspecialisten Michael Johansson tog vid sin första MTB-tävling för året ett SM-silver vid H30-klassens tempolopp i Filipstad.

Bent Rehder vann VSM-tempot och tog en bronsmedalj i lagtävlingen tillsammans med Bengt Franzén och Aaro Ojala. Klubben tog ytterligare en bronsmedalj genom Olle Brandt vid tempoloppet. Då VNM försvann på grund av Danmarks utträde ur Nordiska Cykelförbundet anordnades arrangemanget Nordic Open i Danmark där Bent slutade tvåa.

2002

"Roddarn" avslutade karriären och Mikael Segersäll blev professionell i Team Crescent. Rickard Almquist gjorde ett par landslagsuppdrag, bland annat vid EM, dock utan större framgångar. Rickards främsta insats blev istället en femteplats vid Södertäljeloppet som ingick i svenska cupen. Rikard Sjöberg vann sista etappen av IK-32:s Länsiväylä etapiajo där Michael Johansson tillsammans med IK-32:s Pasi Ahlroos och Janne Kaikkonen vann lagtävlingen. Rikard vann även Västerviks GP.

Filbytertempot ingick som vanligt i veterancupen, men i år med en ny bansträckning Tokarp – Västerlösa. Veteranerna tog ett lagbrons vid VSM.

En länge omtalad och efterlängtd motionssektion bildades. Verksamheten var främst koncentrerad till gemensamma träningspass, men även enstaka enklare föredrag och andra aktiviteter.

2003

Elitlaget splittrades och kvar fanns endast Michael Johansson och Rickard Almquist. Rickard tävlade i Italien, men kom hem och tog en åttondeplats vid kortbane-SM. Michael slutade åter tvåa vid Östgötaloppet som på grund av andra arrangemang i Ljungsbro hade start och mål i Bankekind. Utbytet med IK-32 innebar också att Michael tog tredjeplatser vid både lag- och spurtpristävling samt åttonde plats i sammandraget vid Länsiväyla etapiajo.

Curt Fransson tog två brons vid VSM-tempot, dels individuellt och dels i lag tillsammans med Bent Rehder och Jan-Olof Wilhelmsson. Filbytertempot var åter finaltävling i veterancupen.

Michael Johansson kompletterade asfaltsinsatserna med ett SM-guld för H30 vid tempoloppet, där laget bestående av Michael, Peter Lundgren och Lars Utterström tog silvermedaljen.

Hymmerbladet återuppstår med Lars Utterström som redaktör. Det blir tre nya nummer under Lars första år som redaktör, att jämföra med det enda nummer som utkommit de närmast fem föregående åren.

2004

Rickard Almquist blev professionell i Västeråslaget Team Mälarenergi tillsammans med tidigare Hymercyklisten Rikard Sjöberg. På ämnet professionella och tidigare Hymercyklisterna kan även nämnas att Östgötaloppet vanns av Mikael Segersäll, professionell i Team Bianchi Nordic och att Magnus Bäckstedt, för året i italienska Alessio-Bianchi, vann det klassiska världscuploppet Paris-Roubaix.

Michael Johansson fortsatte att dubblera landsväg och mountainbike med framgång. Vid elitklassens kortbane-SM på landsväg slutade han fyra och vid MTB-SM blev det en silvermedalj i crosscountry-loppet för H30 samt en bronsmedalj i tempo lag H30 tillsammans med Lars Utterström och Peter Lundgren. Johan Johansson slutade åtta sammanlagt i den prestigefyllda Långloppscupen på mountainbike.

Klubben kunde glädjas åt ett ökande medlemsantal, 106 medlemmar, främst tack vare motionssektionen. Filbytertempot var även detta år finaltävlingen i veterancupen. Michael Rehder tog ett temposilver och Lotta Wilhelmsson ett tempobronns vid VSM. Det blev dessutom en bronsmedalj i tempo lag för Curt Fransson, Bent Rehder och Jan-Olof Wilhelmsson.

Hymmerfakta

Hedersmedlemmar

1935	Sven Svensson
1935	Josef Lund
1936	Ivar Karlén
1936	Olle Karlsson
1939	Erik Johansson
1939	Tyko Andersson
1939	Laban Andersson
1939	Thure Nilsson
1939	Ivar Larsson
1949	Theodor Svensson
1949	Bror Bergbäck
1949	Tore G Stenbom
1949	Ernst Junefalk
1954	Karl "Mabos" Karlsson
1954	John Frid
1954	Gösta Pettersson
1954	Folke Carlsson
1959	Sam Peterson
1959	Gösta Andersson
1959	Hugo Nilsson
1959	Gösta Oscarsson
1959	Einar Karlsson
1964	Gunnar Forssman
1964	Sten Larsson
1964	Gunnar Persson
1969	Stig Erik Eklund
1984	Göran Andersson
2004	Curt Fransson
2004	Jan-Olof Wilhelmsson
2004	Karl-Gunnar Johnsson

V-år	Ordförande	Sekreterare	Kassör	Medlemmar	Licenser
1925	Sixten Karlborg	Henning Johansson	Erland Karlborg		15
1926	Erland Karlborg	Ottmar Stenberg	S. Johansson	69	
	Sven Svensson från juli	---	---		
1927	Sixten Karlborg	Ivan Larsson	Sven Svensson	104	
1928	Nils Lundin	Erik Johansson	Sven Svensson	117	
	---	senare Hildor Jansson	---		
1929	Ivan Larsson	Josef Lund	Martin Fransson	116	
1930	Sven Svensson	Josef Lund	Martin Fransson	98	
1931	Sven Svensson	Josef Lund	Martin Fransson	75	
1932	Josef Lund	Ottmar Stenberg	Martin Fransson	44	
1933	Thure Nilsson	Ottmar Stenberg	Martin Fransson	58	
1934	Folke Carlsson	Erik Ahlström	Olle Karlsson	66	
1935	Folke Carlsson	Erik Ahlström	Olle Karlsson	72	
1936	Folke Carlsson	Börje Allert	Ivar Carlén	72	
1937	Olle Karlsson	Börje Allert	Ivar Carlén	72	
1938	Eric Eklund	Börje Allert	Ivar Carlén	74	
1939	Eric Eklund	Sten Larsson	Ivar Carlén	72	
1940	Eric Eklund	Sten Larsson	Ivar Carlén	70	
1941	Eric Eklund	Sten Larsson	Ivar Carlén	72	
1942	Eric Eklund	Sten Larsson	Olle Karlsson	70	
1943	Eric Eklund	Sten Larsson	Olle Karlsson	65	
1944	Eric Eklund	Sten Larsson	Olle Karlsson	61	
1945	Eric Eklund	Sten Larsson	Olle Karlsson	68	
1946	Eric Eklund	Sten Larsson	Gösta Oscarsson	78	
1947	Eric Eklund	Tage Johansson	Gunnar Forssman	76	
1948	Eric Eklund	Tage Johansson	Gunnar Forssman	76	
1949	Eric Eklund	Rune Jifeldt	Gunnar Forssman	88	
1950	Eric Eklund	Rune Jifeldt	Bo Siegfasth	81	
1951	Eric Eklund	Rune Jifeldt	Lennart Isacsson	82	
1952	Bo Siegfasth	Rune Jifeldt	Lennart Isacsson	82	
1953	Eric Eklund	Lennart Isacsson	Olle Karlsson		
1954	Eric Eklund	Rune Jifeldt	Stig Eklund	76	
1955	Eric Eklund	Rune Jifeldt	Stig Eklund	93	
1956	Eric Eklund	Rune Jifeldt	Stig Eklund	154	
1957	Sten Larsson	Rune Jifeldt	Stig Eklund	127	
1958	Rune Jifeldt	Tage Järtefalk	Sten Larsson		
1959	Rune Jifeldt		Göran Andersson		
1960	Rune Jifeldt		Göran Andersson		
1961	Rune Jifeldt		Helge Lundberg		
1962	Rune Jifeldt	Rolf Jangbratt	Helge Lundberg		
1963	Rune Jifeldt	Rolf Jangbratt	Helge Lundberg		
1964	Rune Jifeldt	Rolf Qvist	Helge Lundberg		
1965	Rune Jifeldt	Göran Andersson	Helge Lundberg		
1966	Rune Jifeldt	Göran Andersson	Helge Lundberg		
1967	Rune Jifeldt	Göran Andersson	Helge Lundberg		
1968	Rune Jifeldt	Göran Andersson	Helge Lundberg		
	---	senare David Blom	---		
1969	Rune Jifeldt	Josi Hahn	David Blom		
	---	senare Rolf Qvist	senare Gunnar Mattsson		
1970	Nils Öhman	Holger Gustafsson	Gunnar Mattsson	116	
1971	Holger Gustafsson	Magnus Lindberg	Gunnar Mattsson	138	
1972	Nils Öhman	Göran Andersson	Gunnar Mattsson	162	54
1973	Göran Andersson	Margareta Olofsson	Gunnar Mattsson	160	42
1974	Göran Andersson	Margareta Olofsson	Gunnar Mattsson	178	34

V-år	Ordförande	Sekreterare	Kassör	Medlemmar	Licenser
1975	Göran Andersson	Lennart Eriksson	Sten Larsson	160	43
1976	Göran Andersson	Lennart Eriksson	Sten Larsson	167	40
1977	Stellan Jacobsson	Claes Öhman	Bengt Green	109	39
1978	Stellan Jacobsson	Claes Öhman	Bengt Green	124	37
1979	Stellan Jacobsson	Sture Davidsson	Bengt Green	125	44
1980	Rolf Almquist	Sture Davidsson	Bengt Green	162	49
1981	Karl-Gunnar Johnsson	Anders Jonsson	Bengt Green	210	63
1982	Karl-Gunnar Johnsson	Stefan Thander	Bengt Green	200	51
1983	Karl-Gunnar Johnsson	Stefan Thander	Bengt Green	185	55
1984	Anders Jonsson	Stefan Thander	Bengt Green	164	55
1985	Anders Jonsson	Stefan Thander	Bengt Green	176	49
1986	Peter Green	Leif Karlsson	Bengt Green	189	41
1987	Peter Green	Leif Karlsson	Bengt Green	247	44
1988	Peter Green	Marie Bäckstedt	Bengt Green	221	45
1989	Peter Green	Marie Bäckstedt	Barbro Ringdahl	224	46
1990	Jan-Olof Wilhelmsson	Pia Svensson	Barbro Ringdahl	216	40
1991	Olle Nilsson	Pia Eklöf	Barbro Ringdahl	201	35
1992	Christer Ljungberg	Cai Remitz	Sven Sjögren	171	41
1993	Christer Ljungberg	Cai Remitz	Barbro Ringdahl	154	34
1994	Christer Ljungberg	Cai Remitz	Barbro Ringdahl	141	39
1995	Christer Ljungberg	Pia Eklöf	Ingvar Johansson	160	50
1996	Peter Bäckstedt	Rune Sjödahl	Ingvar Johansson	154	47
1997	Rune Sjödahl	Anneli Ljungberg	Magnus Bremström	175	36
1998	Rune Sjödahl	Christer Ljungberg	Magnus Bremström	160	45
1999	Christer Ljungberg	Jan Hedenros	Magnus Bremström	125	50
2000	Jan Hedenros	Mårten Segerstedt	Bengt Franzén	96	40
2001	Jan Hedenros	Lars Utterström	Bengt Franzén	99	35
2002	Jan-Olof Wilhelmsson	Lars Utterström	Michael Johansson	88	28
2003	Jan-Olof Wilhelmsson	Lars Utterström	Michael Johansson	91	32
2004	Mats Mikiver	Lars Utterström	Michael Johansson	110	38



Gunnar Forssman, Olle Karlsson samt Hans Larsson

IK Forwards provinstävling Östgötaloppet

1925	Tryggve Johnsson	IK Forward
1926	Olle Karlsson	CK Hymer

CK Hymer provinstävling Östgötaloppet

1927	Olle Karlsson	CK Hymer
1928	Olle Karlsson	CK Hymer
1929	Bror Johansson	CK Hymer
1930	Berndt Carlsson	CK Hymer
1931	Berndt Carlsson	CK Hymer
1932	Berndt Carlsson	CK Hymer
1933	Berndt Carlsson	CK Hymer
1934	Gunnar Bohmar	CK Hymer
1935	Gunnar Bohmar	CK Hymer
1936	Gunnar Bohmar	CK Hymer
1937	Gunnar Bohmar	CK Hymer
1938	Olle Karlsson	CK Hymer
1939	Bertil Engberg	CK Antilopen

CK Hymer nationella/internationella Östgötaloppet

1940	Sture Gabrielsson	Allmänna CK
1941	Sigvard Pettersson	Linköpings CK
1942	Harald Janemar	Upsala CK
1943	Börje Karlsson	Västerås IK
1944	Folke Nordlén	CK Stefaniterna
1945	Roland Karlsson	IFK Kumla
1946	Harald Janemar	Upsala CK
1947	Bengt Klevborg	SK Fyrishof
1948	Erik Jonsson	CK Tuna
1950	Olle Wänlund	Djursholms IF
1951	Yngve Lundh	Bollnäs CK
1952	Allan Carlsson	Norrköpings CK
1953	Clarence Karlsson	CK Wano
1955	Lars Nordvall	CK Hymer
1956	Axel Ögren	Skellefteå AIK
1957	Lars Nordvall	CK Hymer
1958	Karl-Ivar Andersson	CK Kedjan
1959	Per-Erik Bergkvist	CK Wano
1960	Karl-Ivar Andersson	CK Wano
1961	Erik Dickman	Borlänge CK
1962	Bengt Lager	Djurgårdens IF
1963	Sture Pettersson	Vårgårda CK
1965	Bengt Jansson	Upsala CK
1966	Alf Sundqvist	Täby
1967	Einar Björklund	CK Stefaniterna
1968	Bengt Sjöberg	CK Hymer
1969	Bengt Nilsson	CK Stefaniterna
1970	Jupp Riepfel	CK Falken
1971	Sune Wennlöf	CK Centrum

CK Hymer nationella/internationella Östgötaloppet

1972	Curt Söderlund	CK Falken	
1973	Bernt Johansson	Tidaholms CA	
1974	Bernt Johansson	Mariestadscykliten	
1975	Mats Mikiver	CK Antilopen	
1976	Svein Langholm	Norge	
1977	Lars Ericsson	Trelleborgs CK	
1978	Bernty Scheler	Burseryds IF	
1979	Claes Göransson	IF Saab	
1980	Peter Weberg	IF Saab	
1981	Håkan Larsson	CK Hymer	
1982	Bengt Asplund	Kumla CA	
1983	Anders Adamsson	Örebrocyklisterna	
1985	Mats Haars	CK Hymer	
1986	Agne Wilson	Alingsås CK	
1987	Thomas Rask	CK Falken	
1988	Torbjörn Wallén	Falu CK	
1989	Niklas Kindåker	Stockholms Spårvägar	
1991	Krister Kernen	CK Antilopen	
1993	Klas Johansson	CK Ceres	
1994	Patrick Serra	Team Isostar	
1995	Dan Kullgren	Motala AIF CK	
1996	Örjan Gustavsson	Skoghall CK Hammarö	
1997	Stefan Adamsson	Örebrocyklisterna	
1998	Örjan Gustavsson	Bianchi Scandinavia Cycle Club	
1999	Henrik Oldin	Örebrocyklisterna	
2000	Johan Lång	Frölunda CK	GM
2001	Jan Mattsson	Upsala CK	
2002	Petter Renäng	Team Crescent	
2003	Mikael Hägg	Borlänge CK	
2004	Mikael Segersäll	Team Bianchi Nordic	

CK Hymer nationella/internationella Östgötaloppet, tempolopp

1992	<i>Endast för ungdomar och veteraner</i>		
1999	Jan Karlsson	Falköpings CK	
2000	Jonas Olsson	Motala AIF CK	GM
2001	Björn Sjöberg	Motala AIF CK	

Segrare i Östergötland runt

1926	23-24 maj	Georg Johnsson	IFK Enskede	15.25.48
1927	28-29 maj	Folke Nilsson	IF Thor	16.10.17
1928	2-3 juni	Georg Johnsson	IFK Enskede	13.27.39
1929	30 juni	Erik Eriksson	Hässelby CK	9.36.45
1930	1 juni	Folke Nilsson	SK Fyrishof	9.10.23
1935	16 juni	Jonas Persson	SK Fyrishof	8.37.55
1949	11-12 juni	Stig Andersson	CK Wano	12.53.28
1954	5-6 juni	Allan Schrewelius	Malmö CK	9.39.07
1964	13-14 juni	Gösta Pettersson	Vårgårda CK	8.55.48

Hymeråkares segrar i A-klass eller Elitklass vid nationella och internationella tävlingar

Landsväg

1927	Olle Karlsson	Katrineholms nationella cykellopp	
1931	Berndt Carlsson	Jönköping - Nässjö - Jönköping	Jönköpings CK
1931	Berndt Carlsson	Jönköping - Ödeshög - Jönköping	CK Revanche
1931	Berndt Carlsson	Folkets Park-loppet	CK Hymer
1931	Berndt Carlsson	Äppelviksloppet	Allmänna CK, Stockholm
1932	Berndt Carlsson	Jönköping - Ödeshög - Jönköping	Jönköpings CK
1932	Berndt Carlsson	CK Dainons 18-mil	CK Dainon, Nyköping
1933	Berndt Carlsson	Nyköpingsloppet	CK Dainon, Nyköping
1933	Olle Karlsson	Habo nationella cykellopp	
1934	Olle Karlsson	Linköpingsloppet	Linköpings CK
1934	Olle Karlsson	Tjustloppet	Västerviks CK
1934	Olle Karlsson	Boxholms nationella cykellopp	Boxholms CK
1935	Olle Karlsson	Katrineholms nationella cykellopp	
1935	Olle Karlsson	Eskilstuna runt	
1935	Olle Karlsson	Boxholms nationella cykellopp	Boxholms CK
1935	Olle Karlsson	Linköpingsloppet	Linköpings CK
1936	Gunnar Bohmar	Lindesbergs nationella cykellopp	
1936	Olle Karlsson	Linköpingsloppet	Linköpings CK
1936	Gunnar Bohmar	Skaraborgsloppet	Skövde
1936	Olle Karlsson	Boxholms nationella cykellopp	Boxholms CK
1936	Gunnar Bohmar	Tjustloppet	Västerviks CK
1937	Olle Karlsson	Linköpingsloppet	Linköpings CK
1937	Gunnar Bohmar	Vetlanda nationella cykellopp	
1937	Olle Karlsson	Ödeshögsloppet	CK Revanche
1942	Lennart Karlsson	Eksjö CA:s nationella cykellopp	Eksjö CA
1942	Lennart Karlsson	Folkets Park-loppet	Valdemarsviks CK
1946	Gunnar Persson	Nybroloppet	Nybro CK
1947	Gunnar Persson	Sonstorpsloppet	Sonstorps IK
1948	Gunnar Persson	Strandvägsloppet	Ålems NCK
1948	Gunnar Persson	Sonstorpsloppet	Sonstorps IK
1948	Gunnar Persson	Strandaloppet	Ålems NCK
1950	Gunnar Persson	Silverdalsloppet	Silverdalens CK
1951	Bengt Hellman	Cykelpropagandan	Örebro VK
1951	Lars Nordvall	Helgasjön runt	Växjö AIS
1951	Bengt Hellman	Sonstorpsloppet	Sonstorps IK
1952	Bengt Hellman	Strandvägsloppet	Ålems CK
1953	Bengt Hellman	Sonstorpsloppet	Sonstorps IK
1953	Bengt Hellman	Strandvägsloppet	Ålems CK
1953	Bengt Hellman	Boren Runt	Borensbergs CK
1953	Lars Nordvall	NM	Oslo, Norge
1954	Lars Nordvall	Varvloppet	Göteborgs CA
1954	Lars Nordvall	Stjernelöbet vid Köge	Danmark
1954	Lars Nordvall	Karlskronaloppet	CK Hogland, Karlskrona
1954	Lars Nordvall	9-provinsers etapplopp (7 dagar)	Belgien
1954	Lars Nordvall	Björnebergsrundan	Jönköpings CK
1954	Lars Nordvall	SM, 50 km tempo	Västerås
1954	Lars Nordvall	6-dagars, deletapp	Dagens Nyheter
1954	Lars Nordvall	6-dagars, deletapp	Dagens Nyheter
1954	Lars Nordvall	6-dagars, bergstrofén	Dagens Nyheter
1955	Lars Nordvall	Roxenloppet	Norrköpings CK
1955	Lars Nordvall	Östgötaloppet	CK Hymer
1955	Lars Nordvall	Boforsloppet	Bofors CK

1955	Lars Nordvall	Linköpingsloppet	Linköpings CK
1955	Lars Nordvall	Österrike runt, sammanlagt	Österrike
1955	Lars Nordvall	Utställningsloppet	CK Fix
1955	Lars Nordvall	SM, 50 km tempo	Kramfors
1955	Lars Nordvall	NM	Köpenhamn, Danmark
1955	Lars Nordvall	Djäknebergsrundan	Västerås IK
1956	Lars Nordvall	Linköpingsloppet	Linköpings CK
1956	Lars Nordvall	Västboloppet	Burseryds IF
1957	Lars Nordvall	Östgötaloppet	CK Hymer
1957	Lars Nordvall	Frinnarydsrundan	Frinnaryds IF
1957	Jan Carlqvist	Sonstorpsloppet	Sonstorps IK
1967	Bengt Sjöberg	Linköpingsloppet	Linköpings CK
1968	Bengt Sjöberg	Östgötaloppet	CK Hymer
1972	Bo Göransson	Höstloppet	CK Ceres, Katrineholm
1972	Kjell-Arne Möller	Täby GP	Fredrikshofs IF, Stockholm
1978	Thomas Göransson	Götalandsmästerskapen	CK Wimer, Vimmerby
1980	Anders Jonsson	Sandviksloppet	Sandvikens CK
1981	Sverige	Marocko runt, etapp 2 lagtempo	Marocko
		(Laget bestod av CK Hymers Claes Göransson och Håkan Larsson samt Anders Adamsson, Peter Jonsson, Håkan Karlsson och Bernt Scheler)	
1981	Claes Göransson	Västerås Linje	Västerås CK
1981	Mats Haars	Mexi GP	Örebrocyklisterna
1981	Håkan Larsson	Östgötaloppet	CK Hymer
1981	Mats Mikiver	Domus Cup	CK Hymer
1981	Håkan Larsson (Swe)	Fiat Allis Iveco 4-dagars, etapp 1	Örebro Läns CF
1981	Håkan Larsson (Swe)	Fiat Allis Iveco 4-dagars, etapp 2	Örebro Läns CF
1981	Håkan Larsson (Swe)	Fiat Allis Iveco 4-dagars, etapp 5	Örebro Läns CF
1981	Håkan Larsson	Luxor GP	Motala AIF
1981	Håkan Larsson (Swe)	England runt, etapp 4 B	England
1981	Mats Mikiver	Väst kustens 3-dagars, etapp 2	Hisingens CK
1981	Håkan Larsson	Malung DBS GP	Malungs CK
1981	Claes Göransson	Cirkelloppet	Jönköpings CK
1981	Roy Almquist	Hillerströms GP	CK Falken
1981	Håkan Larsson	Eksjöhus GP	Eksjö CK
1981	Håkan Larsson	Storfestloppet	Hagfors CK
1981	Håkan Larsson	Mexi 3-dagars, etapp 1	Örebrocyklisterna
1981	Mats Haars	Mexi 3-dagars, totalt	Örebrocyklisterna
1981	Mats Haars	Cloettatrofén	CK Hymer
1982	Anders Lindgren	Falu Ring Race	Falu CK
1982	Mats Mikiver	Höstloppet	CK Ceres, Katrineholm
1982	Mats Mikiver	Augustiloppet	Borås CA
1982	Mats Mikiver	Täby GP	Fredrikshofs IF, Stockholm
1982	Mats Mikiver	Cloettatrofén	CK Hymer
1983	Mats Haars	Laxrycket	Täfteå IK
1983	Mats Haars	Buretempot	CK Bure, Halmstad
1983	Mats Haars	Värgårdatempot	Värgårda CK
1983	Mats Mikiver	Anundsloppet	Västerås CK
1983	Ronnie Carlsson	Köpingsrundan	Köpings CK
1983	M. Mikiver/M. Haars	Braås Partempo	Braås CK
1983	Mats Haars	Vällingbyloppet	Hasselby CK
1984	Roy Almquist	Arlandaloppet	Sigtuna Märsta Arlanda CK
1984	Mats Haars	Hoforsloppet	Hofors CK
1984	Mats Haars	Gävletempot	Gävle CA
1984	Mats Haars	Gaffelby TT	Sundsvallscyklisterna
1984	Mats Haars	Stockholms 3-dagars, etapp	Spårvägen Stockholm Golf

1984	Roy Almquist	Sigtunaloppet	Sigtuna Märsta Arlanda CK
1985	Per Jansson	Paragon GP	Västerviks CK
1985	Mikael Ohlsson	Gävle Tempo	Gävle CA
1985	Mikael Ohlsson	Sandviksloppet	Sandvikens CK
1985	Mats Haars	Östgötaloppet	CK Hymer
1986	Mikael Ohlsson	Dacke GP	Hässelby CK
1987	Mikael Ohlsson	Klarälvsloppet, etapp 1	Skoghalls CK Hammarö
1995	Magnus Bäckstedt	Ronde de L'isard, etapp 3	Frankrike
1995	Magnus Bäckstedt	Botnia Tour, etapp 2	Finland
1995	Magnus Bäckstedt	Boland Bank Tour, etapp 5 B	Sydafrika
1995	Magnus Bäckstedt	Boland Bank Tour, etapp 7	Sydafrika
1995	Magnus Bäckstedt	Nazareth GP	Belgien
1995	Magnus Bäckstedt	Ghent GP	Belgien
1996	Magnus Bäckstedt	Boland Bank Tour, etapp 6	Sydafrika
1996	Magnus Bäckstedt	Boland Bank Tour, totalt	Sydafrika
1996	Magnus Bäckstedt	Boland Bank Tour, under 23	Sydafrika
1996	Magnus Bäckstedt	Boland Bank Tour, poängtävlingen	Sydafrika
1996	Magnus Bäckstedt	Boland Bank Tour, spurtpristävling	Sydafrika
		(Samtliga Magnus segrar 1996 för proffsstallet Collstrop - Lystex)	
1997	Magnus Bäckstedt	GP d'Isbergues	Frankrike
		(Magnus seger 1997 för proffsstallet Palmans-Lystra)	
1997	Mats Ljungberg	Moore Tempo	Västerviks CK
1998	Daniel Brandt	Ramnästempot	Ramnäs CK
1998	Magnus Olzén	Åkersberga 3-dagars, etapp 4	Djurgårdens IF
1999	Krister Sjödahl	Flyingsvängen	FK Trampen
2000	Michael Johansson	Paragon Tempo	Västerviks CK
2001	Mikael Segersäll	Pyyhäjärvi Ajot, etapp 3	Säkylä, Finland
2002	Rikard Sjöberg	Länsiväylä etapiajo, etapp 3	Esbo, Finland
2002	Michael Johansson,	Länsiväylä etapiajo, lagtävlingen	Esbo, Finland
		(tillsammans med IK-32:s Pasi Ahlroos och Janne Kaikkonen)	
2002	Rikard Sjöberg	Västerviks GP	Västerviks CK

Hymeråkares segrar i Damelitklass vid nationella och internationella tävlingar

Landsväg

1976	Carina Norbäck	Ivösjöön runt	IFK Kristianstad
1976	Carina Norbäck	Kristianstad GP	IFK Kristianstad
1976	Carina Norbäck	Kävlinge Varvlopp	Kävlinge CA
1977	Carina Norbäck	Forsmo GP	Forsmo IF
1977	Carina Norbäck	Röingeloppet II	CK Bure, Halmstad
1978	Carina Norbäck	Skandisloppet	Upsala CK
1978	Carina Norbäck	Köpingsrundan	Köpings CK
1978	Carina Norbäck	Tingvallaloppet	Karlstads CA
1978	Carina Norbäck	Get Johanna Rundan	Avesta CK
1978	Carina Norbäck	Anundsloppet	Västerås CK
1984	Annelie Frisk	Ramnäs Tempo	Ramnäs CK
1984	Annelie Frisk	Vallonloppet	Finspångs CA
1984	Marie Davidsson	Braås Partempo	Braås CK
1984	Marie Davidsson	Vinerloppet	Braås CK
1996	Tora Löfgren	Anunds Tempo	Västerås CK
1997	Tora Löfgren	Skandisloppet, tempo	Upsala CK
2001	Sirpa Ahlroos	Östgötaloppet, tempo	CK Hymer
2001	Sirpa Ahlroos	Östgötaloppet, linje	CK Hymer

Mountainbike

1998	Fredrika Johansson	Hedeby Maxpuls	Trosa Vagnhärads CK
------	--------------------	----------------	---------------------

Stora mästerskap

OS

1956	Linje	10.	Lars Nordvall	Melbourne, Australien	
1956	Linje, lag	5.	Sverige	Melbourne, Australien	
				(CK Hymers Lars Nordvall samt Karl-Ivar Andersson, Roland Ström)	

VM för amatörer

1954	Linje	25.	Lars Nordvall	Solingen, Tyskland	
1955	Linje	24.	Lars Nordvall	Frascati, Italien	
1981	Lagtempo	8.	Sverige	Prag, Tjeckoslovakien	2.05.35
				(CK Hymers Claes Göransson och Håkan Larsson samt Anders Adamsson, Håkan Karlsson)	
1981	Linje	52.	Claes Göransson	Prag, Tjeckoslovakien	4.47.53

VM för juniorer

1996	Linje	47.	Cecilia Bäckstedt	Novo Mesto, Slovenien	1.59.21
1998	Tempo	14.	Tobias Lergård	Valkenburg, Nederländerna	31.16,6
1998	Linje	17.	Rickard Almquist	Valkenburg, Nederländerna	2.54.42
1998	Linje	37.	Tobias Lergård	Valkenburg, Nederländerna	2.54.58
1998	Linje	51.	Krister Sjödahl	Valkenburg, Nederländerna	2.55.34
1999	Linje	36.	Rickard Almquist	Verona, Italien	3.20.46

VM för veteraner

1999	Linje	5.	Curt Sandblad	S:t Johann, Österrike	
------	-------	----	---------------	-----------------------	--

EM för U23

1995	Linje	62.	Magnus Bäckstedt	Trutnov, Tjeckien	4.41.34
1997	Tempo	6.	Magnus Bäckstedt	Villach, Österrike	43.05,2

EM för veteraner

1994	Linje, H 60	41.	Olle Brandt	Mallorca, Spanien	1.41.00
1996	Linje, H 55	22.	Bengt Franzén	Katrineholm	
1996	Linje, H 70	4.	Wille Björnmo	Katrineholm	1.28.23

NM för seniorer

1953	Linje	1.	Lars Nordvall	Oslo, Norge	4.08.56
1953	Linje, lag	2.	Sverige	Oslo, Norge	25 p
				(bl a CK Hymers Lars Nordvall)	
1954	Linje	6.	Lars Nordvall	Helsingfors, Finland	
1954	Linje, lag	1.	Sverige	Helsingfors, Finland	17 p
				(CK Hymers Lars Nordvall tillsammans med Evert Lindgren, Yngve Lundh, Axel Öhgren)	
1955	Linje	1.	Lars Nordvall	Köpenhamn, Danmark	4.51.54
1955	Linje, lag	2.	Sverige	Köpenhamn, Danmark	27 p
				(bl a CK Hymers Lars Nordvall)	
1981	Lagtempo	2.	Sverige A	Odense, Danmark	2.12.36
				(CK Hymers Claes Göransson samt Per Christiansson, Anders Adamsson, Håkan Karlsson)	
1981	Lagtempo	3.	Sverige B	Odense, Danmark	2.12.48
				(CK Hymers Håkan Larsson samt Peter Jonsson, Thomas Rask, Ingemar Pettersson)	
1981	Linje	8.	Claes Göransson	Odense, Danmark	4.19.00
1995	Tempo	4.	Magnus Bäckstedt	Åbo, Finland	1.09.06,5
1995	Linje	7.	Magnus Bäckstedt	Åbo, Finland	4.03.59

NM för juniorer

1971	Lagtempo	1.	Sverige	Göteborg	1.03.06,5
			(CK Hymers Anders Svensson samt Göran Pettersson, Ingemar Thuresson och Bernt Johansson)		
1971	Linje	11.	Anders Svensson	Göteborg	2.29.11
1985	Lagtempo	3.	CK Hymer	Trondheim, Norge	1.36.05,3
			(CK Hymers Håkan Jonsson, Magnus Larsson samt Thomas Håkansson och Mats Andersson)		
1996	Linje	1.	Daniel Brandt	Örebro	2.59.57
1996	Tempo	11.	Daniel Brandt	Örebro	28.55
1996	Linje	9.	Krister Sjødahl	Örebro	3.01.54
1998	Tempo	2.	Tobias Lergård	Lilleström, Norge	27.07,8
1998	Linje	11.	Krister Sjødahl	Lilleström, Norge	2.36.18
1999	Linje	5.	Fredrik Johansson	Lahtis, Finland	2.56.35

NM i mountainbike

1998	XC, P 15-16	11.	Linus Segerstedt	Kolding, Danmark
2001	XC, J	12.	Linus Segerstedt	Flottsbro

NM för veteraner

1994	Tempo, H 70	1.	Curt Sandbladh	Katrineholm	46.11,6
1994	Linje, H 70	2.	Curt Sandbladh	Katrineholm	1.49.33
1994	Tempo, D 50	3.	Lotta Wilhelmsson	Katrineholm	51.18,7
1995	Linje, H 70	2.	Wille Björnmo	Oslo, Norge	1.52.05
1995	Tempo, H 70	3.	Lage Edvardsson	Oslo, Norge	53.14
1998	Tempo, H 70	3.	Olle Brandt	Landskrona	52.38,7
2000	Tempo	1.	Bent Rehder	Borgå, Finland	
2000	Linje	3.	Olle Brandt	Borgå, Finland	

Inofficiella NM för veteraner

1990	Tempo, H 66	1.	Bengt Hellman	Hofors	49.49,7
1990	Tempo, H 66	2.	Curt Sandbladh	Hofors	49.59,7
1990	Linje, H 66	2.	Bengt Hellman	Hofors	1.54.07
1990	Linje, H 70	3.	Wille Björnmo	Hofors	1.59.00
1991	Tempo, D 43	3.	Lotta Wilhelmsson	Gossen, Norge	50.19,1
1991	Tempo, H 56	3.	Bent Rehder	Gossen, Norge	45.57,5
1991	Tempo, H 66	1.	Curt Sandbladh	Gossen, Norge	47.03,5
1991	Linje, D 43	3.	Lotta Wilhelmsson	Gossen, Norge	1.52.32
1991	Linje, H 66	2.	Curt Sandbladh	Gossen, Norge	1.45.07
1992	Tempo, H 70	1.	Bengt Hellman	Åbo, Finland	49.29,3
1992	Linje, H 66	1.	Curt Sandbladh	Åbo, Finland	2.01.42
1992	Linje, H 70	2.	Bengt Hellman	Åbo, Finland	2.06.18
1993	Tempo, H 66	3.	Curt Sandbladh	Fredrikshavn, Danmark	50.30
1993	Linje, H 66	1.	Curt Sandbladh	Fredrikshavn, Danmark	1.46.58

Nordic Open för veteraner (ersatte NM år 2001)

2001	Tempo	2.	Bent Rehder	Vejen, Danmark
------	-------	----	-------------	----------------

SM, landsväg**1937, Borås**

Silver	Gunnar Bohmar	S	Tempo, 150 km	4.31.25
--------	---------------	---	---------------	---------

1951, Ystad

Brons	Lars Nordvall	S	Tempo, 50 km	1.15.53,4
Brons	Lars Nordvall	S	Linje, 150 km	4.24.26

1954, Västerås

Guld	Lars Nordvall	S	Tempo, 50 km	1.17.19,7
Silver	Lars Nordvall	S	Linje, 150 km	4.06.26

1955, Kramfors

Guld	Lars Nordvall	S	Tempo, 50 km	1.12.09,1
Silver	Lars Nordvall	S	Linje, 180 km	4.50.20

1956, Mölndal

Brons	Lars Nordvall	S	Linje, 180 km	4.57.34
-------	---------------	---	---------------	---------

1971, Burseryd

Brons	Anders Svensson	J	Tempo, 50 km	1.14.11,3
Guld	Anders Svensson	J	Linje, 100 km	2.24.53

1972, Borås

Silver	Bo Göransson, Kjell-Arne Möller, Stellan Jacobsson	S	Tempo lag, 50 km	1.12.44,9
--------	--	---	------------------	-----------

1981, Kungsbacka

Silver	Mats Haars, Mats Mikiver, Håkan Larsson	S	Lagtempo, 70 km	1.30.57,3
Silver	Mats Haars	S	Tempo, 50 km	1.10.38,6

1982, Stockholm

Brons	Marie Davidsson	DJ	Tempo, 30 km	49.13,7
-------	-----------------	----	--------------	---------

1983, Södertälje

Brons	Marie Davidsson	DJ	Tempo, 30 km	47.05
-------	-----------------	----	--------------	-------

1984, Linköping

Silver	Marie Davidsson, Annelie Frisk, Lotta Wilhelmsson	DS	Lagtempo, 30 km	45.12,7
Brons	Magnus Larsson, Leif Karlsson, Jan Svensson	J	Lagtempo, 50 km	1.09.47,0

1985, Helsingborg

Silver	Magnus Larsson, Håkan Jonsson, Jan Svensson	J	Tempo lag, 50 km	3.38.42,4
--------	---	---	------------------	-----------

1995, Skoghall

Brons	Cecilia Bäckstedt	DJ	Tempo, 20,8 km	30.37,1
Guld	Cecilia Bäckstedt, Jenny Eklöf, Marie Ringdahl	DJ	Tempo lag, 20,8 km	1.35.01,3

1996, Uppsala

Silver	Cecilia Bäckstedt	DJ	Tempo, 10 km	13.41,7
Brons	Marie Ringdahl	DJ	Tempo, 10 km	13.55,6
Guld	Cecilia Bäckstedt	DJ	Linje, 50 km	1.26.28

1997, Annaboda

Silver	Krister Sjødahl	J	Linje, 107 km	2.56.21
--------	-----------------	---	---------------	---------

1998, Vårgårda

Guld	Rickard Almquist, Kristofer Bremström, Tobias Lergård	J	Tempo lag, 20 km	1.24.37,1
Guld	Tobias Lergård	J	Linje, 128 km	2.58.39

1999, Uppsala

Silver	Fredrik Johansson	J	Linje, 120 km	2.56.38
Brons	Rickard Almquist	J	Linje, 120 km	2.58.03
Brons	Fredrik Johansson	J	Kortbana, 40 km	1.02.31

2000, Sollerön

Brons	Mikael Segersäll	J	Linje, 144 km	3.30.29
-------	------------------	---	---------------	---------

USM, landsväg

1975, Örebro				
Guld Peter Neubauer, Leif Nordén, Stefan Olofsson	U	Lagtempo, 30 km	43.49,8	
1979, Falun				
Silver Marie Davidsson	FA	Tempo, 20 km	36.28,1	
1980, Köping				
Guld Leif Karlsson	PA	Linje, 41 km	1.02.15	
1981, Söderhamn				
Guld Mikael Ohlsson, Leif Karlsson, Peter Svensson	U	Lagtempo, 30 km	38.22,6	
Guld Marie Davidsson	DU	Tempo, 30 km	47.01,6	
Guld Mikael Ohlsson, Leif Karlsson, Peter Svensson	U	Tempo lag,30 km	2.06.41,3	
1982, Kumla				
Brons Leif Karlsson	U	Tempo, 30 km	42.08	
Guld Leif Karlsson, Sören Lundgren, Anders Karlsson	U	Tempo lag,30 km	2.08.57,0	
1983, Åstorp				
Silver Magnus Larsson, Jan Svensson, Michael Almsin	U	Lagtempo, 30 km	42.17	
1987, Södra Sandby				
Guld Magnus Bäckstedt	PB	Tempo, 10 km	16.21,7	
Brons Gunnar Karlsson, Mikael Pettersson, Joakim Ackarp	PA	Tempo lag,20 km	1.36.06,3	
1988, Svanesund				
Brons Magnus Bäckstedt	PA	Tempo, 10 km	15.32,0	
Silver Magnus Bäckstedt, Mikael Ringdahl, David Birgersson	PA	Tempo lag,10 km	49.17,6	
1989, Laholm				
Guld Magnus Bäckstedt	PA	Tempo, 10 km	14.25,1	
Guld Cecilia Bäckstedt	FB	Tempo, 5 km	9.20,8	
Brons Magnus Bäckstedt	PA	Linje, 40 km	1.09.02	
1992, Laxå				
Silver Rickard Almquist	P 11	Linje, 12 km	20.44	
1993, Mölndal				
Brons Rickard Almquist	P 12	Linje, 10 km	18.20	
Silver Marie Ringdahl	F 15	Linje, 40 km	1.11.18	
1994, Södra Sandby				
Guld Daniel Brandt, Anders Svensson	P 15-16	Lagtempo, 30 km	42.21,1	
Guld Cecilia Bäckstedt, Jenny Eklöf-Svensson	F 15-16	Partempo, 20 km	31.47,6	
Silver Andreas Nöretoft, Christian Danielsson, Mikael Segersäll	P 11-12	Tempo lag, 5 km	27.52,1	
Silver Fredrik Johansson, Daniel Nöretoft, Krister Sjö Dahl	P 13-14	Tempo lag, 10 km	49.01,6	
Guld Cecilia Bäckstedt	F 16	Tempo, 15 km	23.29,1	
Silver Cecilia Bäckstedt, Jenny Eklöf-Svensson, Jenny Sjö Dahl	F 15-16	Tempo lag, 15 km	1.17.53,3	
Guld Daniel Brandt	P 16	Tempo, 20 km	28.30,0	
Brons Anders Svensson	P 16	Tempo, 20 km	29.22,4	
Silver Rickard Almquist	P 13	Linje, 40 km	1.07.54	
Silver Krister Sjö Dahl	P 14	Linje, 40 km	1.01.40	
Brons Cecilia Bäckstedt	F 16	Linje, 40 km	1.04.47	
1995, Burseryd				
Brons Krister Sjö Dahl	P 15	Linje, 80 km	1.54.52	
1996, Höör				
Brons Krister Sjö Dahl, Fredrik Johansson	P 15-16	Partempo, 20 km	29.09,1	
Silver Krister Sjö Dahl	P 16	Tempo, 15 km	22.01,9	
Guld Krister Sjö Dahl, Fredrik Johansson, Kristoffer Bremström	P 15-16	Tempo lag, 15 km	1.09.19,6	
Brons Rickard Almquist	P 15	Linje, 80 km	2.12.40	
Guld Krister Sjö Dahl	P 16	Linje, 80 km	1.56.13	
1998, Vänersborg				
Brons Johan Björn	P 16	Linje, 80 km	2.02.39	

2000, Sollerön

Silver Marcus Johansson, Jakob Södergrann, Rasmus Mikiver P 11-12 Tempo lag, 5 km 32.51,4

2001, Västerås

Brons Jakob Södergrann P 13-14 Linje, 40 km 1.03.09

Veteran-SM, landsväg**1983, Mariestad**

Guld Gunnar Persson VÅ Tempo, 50 km 1.17.41,4

Silver Bengt Hellman VÅ Tempo, 50 km 1.18.08

Guld Gunnar Persson, Bengt Hellman, Ellert Bergh VÅ Tempo lag,50 km 3.55.16,8

1984, Nyköping

Brons Curt Fransson, Lennart Pettersson, Kenneth Börjesson OÅ Tempo lag,50 km 3.58.36,9

Guld Bengt Hellman OV 58 Tempo, 50 km 1.19.21,1

Guld Bengt Hellman, Gunnar Persson, Birger Pettersson OV 58 Tempo lag,50 km 4.05.52,9

1985, Enköping

Brons Göran Pettersson, Lennart Pettersson, Curt Fransson OY Lagtempo, 50 km 1.07.01,2

Silver Bengt Hellman OV 58 Tempo, 50 km 1.15.07

Guld Bengt Hellman, Birger Pettersson, Olle Brandt OV 58 Tempo lag,50 km 3.54.20,0

Silver Gunnar Persson OV 65 Tempo, 50 km 1.19.51

1986, Katrineholm

Brons Göran Pettersson OY Tempo, 50 km 1.08.36,7

Silver Birger Pettersson OV 58 Tempo, 50 km 1.17.01,0

Silver Gunnar Persson OV 65 Tempo, 50 km 1.18.14,2

1987, Göteborg

Silver Göran Pettersson OÅ Tempo, 50 km 1.14.19,8

Silver Bengt Hellman OV 65 Tempo, 50 km 1.23.52,4

Brons Gunnar Persson OV 65 Tempo, 50 km 1.28.31,4

Silver Göran Pettersson OÅ Linje, 100 km 2.37.29

1988, Gävle

Guld Bengt Hellman, Gunnar Persson H 66 Partempo, 50 km 1.20.11,4

1988, Sandviken

Silver Göran Pettersson H 35 Tempo, 30 km 41.21,4

Guld Ingemar Ivebrand, Bent Rehder, Jan-Olof Wilhelmsson H 50 Tempo lag,30 km 2.20.00,2

Guld Bengt Hellman H 66 Tempo, 30 km 46.57,9

Silver Birger Pettersson H 61 Tempo, 50 km 46.37,0

Silver Gunnar Persson H 66 Tempo, 50 km 48.31,7

Silver Göran Pettersson H 35 Linje, 100 km 2.17.31

1989, Brunflo

Brons Ingemar Ivebrand, Bent Rehder H 50 Partempo, 50 km 1.18.47,0

Silver Birger Pettersson, Curt Sandbladh H 61 Partempo, 50 km 1.21.50,2

Guld Bengt Hellman, Berndt Klefborg H 66 Partempo, 50 km 1.24.37,8

Guld Lotta Wilhelmsson D 43 Tempo, 30 km 50.36,9

Brons Britt Ohlsson D 43 Tempo, 30 km 55.25,1

Brons Göran Pettersson H 43 Tempo, 30 km 42.27,3

Guld Bent Rehder, Ingemar Ivebrand, Jan-Olof Wilhelmsson H 50 Tempo lag,30 km 2.20.05,3

Guld Bengt Hellman H 66 Tempo, 30 km 46.29,9

Silver Göran Pettersson H 43 Linje, 100 km 2.29.47

1990, Linköping

Brons Axel Almquist, Mats Mikiver H 35 Partempo, 50 km 1.12.33,4

Guld Bengt Hellman, Curt Sandbladh H 66 Partempo, 50 km 1.19.10,7

Guld Wille Björnmo, Gunnar Persson H 70 Partempo, 50 km 1.23.18,1

Guld Axel Almquist H 35 Tempo, 30 km 41.03,1

Guld Lotta Wilhelmsson D 43 Tempo, 30 km 50.23,7

Brons	Bent Rehder, Ingemar Ivebrand, John-Erik Almsin	H 50	Tempo lag,30 km	2.22.05,0
Silver	Bengt Hellman	H 66	Tempo, 30 km	46.49,4
Silver	Gunnar Persson	H 70	Tempo, 30 km	49.09,2
1991, Stockholm				
Guld	Ingemar Ivebrand, Bent Rehder	H 56	Partempo, 50 km	1.20.10
Guld	Wille Björnmo, Gunnar Persson	H 70	Partempo, 50 km	1.29.44
Brons	Lotta Wilhelmsson	D 43	Tempo, 30 km	53.31
Brons	Bent Rehder	H 56	Tempo, 30 km	47.38
Guld	Curt Sandbladh	H 66	Tempo, 30 km	49.24,4
Brons	Bengt Hellman	H 66	Tempo, 30 km	50.12
Guld	Gunnar Persson	H 70	Tempo, 30 km	53.08,4
Silver	Wille Björnmo	H 70	Tempo, 30 km	54.40
Guld	Gunnar Persson, Wille Björnmo, Lage Edvardsson	H 70	Tempo lag,30 km	2.45.41
1992, Kopparberg				
Guld	Bengt Lindman, Jan-Olof Wilhelmsson	H 56	Partempo, 50 km	1.14.44
Silver	Bent Rehder, Ingemar Ivebrand	H 56	Partempo, 50 km	1.15.34
Guld	Curt Sandbladh, Birger Pettersson	H 66	Partempo, 50 km	1.19.46
Silver	Olle Brandt, Berndt Klefborg	H 66	Partempo, 50 km	1.29.44
Guld	Lage Edvardsson, Gunnar Persson	H 70	Partempo, 50 km	1.28.28
Brons	Inga-Lill Karlsson	D 35	Tempo, 30 km	53.32,0
Silver	Lotta Wilhelmsson	D 43	Tempo, 30 km	51.03,2
Guld	Bengt Lindman	H 56	Tempo, 30 km	44.31,2
Brons	Bent Rehder	H 56	Tempo, 30 km	45.06,6
Guld	Bengt Lindman, Bent Rehder, Ingemar Ivebrand	H 56	Tempo lag,30 km	2.17.27,0
Guld	Curt Sandbladh	H 66	Tempo, 30 km	48.12,1
Brons	Birger Pettersson	H 66	Tempo, 30 km	49.49,5
Silver	Bengt Hellman	H 70	Tempo, 30 km	51.45,3
Brons	Gunnar Persson	H 70	Tempo, 30 km	51.56,1
Guld	Bengt Hellman, Gunnar Persson, Lage Edvardsson	H 70	Tempo lag,30 km	2.39.18,2
Silver	Bengt Lindman	H 56	Linje, 30 km	1.39.03
1993, Gottne				
Guld	Bengt Lindman, Bent Rehder	H 56	Partempo, 50 km	1.13.39,9
Brons	Ingemar Ivebrand, Inge Rydgren	H 56	Partempo, 50 km	1.15.28,0
Silver	Olle Brandt, Curt Sandbladh	H 66	Partempo, 50 km	1.19.28,4
Brons	Wille Björnmo, Lage Edvardsson	H 66	Partempo, 50 km	1.28.06,9
Guld	Bengt Lindman	H 56	Tempo, 30 km	45.29,2
Guld	Bengt Lindman, Bent Rehder, Inge Rydegren	H 56	Tempo lag,30 km	2.22.04,1
Silver	Curt Sandbladh	H 66	Tempo, 30 km	48.13,2
1994, Jönköping				
Guld	Bengt Lindman, Bent Rehder	H 56	Partempo, 50 km	1.17.30
Silver	Olle Brandt, Birger Pettersson	H 66	Partempo, 50 km	1.27.27
Guld	Curt Sandbladh, Lage Edvardsson	H 70	Partempo, 50 km	1.30.26
Silver	Wille Björnmo, Gunnar Persson	H 70	Partempo, 50 km	1.34.47
Silver	Inga-Lill Karlsson	D 35	Tempo, 30 km	51.34,7
Brons	Lotta Wilhelmsson	D 50	Tempo, 30 km	50.50,4
Brons	Bengt Lindman	H 56	Tempo, 30 km	43.19,5
Guld	Curt Sandbladh	H 70	Tempo, 30 km	46.56,8
Guld	Curt Sandbladh, Birger Pettersson, Olle Brandt	H 61-70	Tempo lag,30 km	2.26.46,2
1995, Staffanstorp				
Brons	Bengt Lindman, Bent Rehder	H 56	Partempo, 50 km	1.12.01,4
Guld	Wille Björnmo, Lage Edvardsson	H 70	Partempo, 50 km	1.26.30,7
Brons	Wille Björnmo	H 70	Tempo, 30 km	55.34,0
Silver	Wille Björnmo, Lage Edvardsson, Olle Brandt	H 61-70	Tempo lag,30 km	2.49.50,4
1996, Umeå				
Silver	Bent Rehder	H 60	Tempo, 30 km	45.56,3

1997, Borås

Brons	Bent Rehder, Jan-Olof Wilhelmsson	H 60-70	Partempo, 50 km	1.17.23
Silver	Åsa Wretland	D 30	Tempo, 30 km	51.41
Brons	Michael Rehder	H 30	Tempo, 30 km	39.55
Brons	Bent Rehder, Jan-Olof Wilhelmsson, Ingemar Ivebrand	H 60-70	Tempo lag,30 km	2.19.51

1998, Sundsvall

Brons	Bent Rehder, Bengt Franzén	H 60-70	Partempo, 50 km	1.25.21,3
Silver	Åsa Wretland	D 30	Tempo, 30 km	57.24,9
Silver	Bent Rehder, Bengt Franzén, Olle Brandt	H 60-70	Tempo lag,30 km	2.34.02,1

1999, Kopparberg

Brons	Bent Rehder, Aaro Ojala	H 60	Partempo, 50 km	1.19.02,4
Guld	Michael Rehder	H 30	Tempo, 30 km	41.30,9
Brons	Bent Rehder	H 60	Tempo, 30 km	47.07,2
Silver	Aaro Ojala	H 65	Tempo, 30 km	48.53,4
Guld	Bent Rehder, Aaro Ojala, Curt Sandbladh	H 60-70	Tempo lag,30 km	2.25.46,6
Brons	Bengt Franzén, Jan-Olof Wilhelmsson, Olle Brandt	H 60-70	Tempo lag,30 km	2.34.03,9

2000, Hudiksvall

Silver	Bent Rehder	H 65	Tempo, 30 km	45.12,2
Guld	Bent Rehder, Bengt Franzén, Olle Brandt	H 60-70	Tempo lag,30 km	2.27.53,3

2001, Stockholm

Guld	Bent Rehder	H 65	Tempo, 30 km	45.50,4
Brons	Olle Brandt	H 70	Tempo, 30 km	57.01,8
Brons	Bent Rehder, Bengt Franzén, Aaro Ojala	H 60-70	Tempo lag,30 km	2.25.57,9

2002, Grängesberg

Brons	Bent Rehder, Jan-Olof Wilhelmsson, Ingemar Ivebrand	H 60-70	Tempo lag,30 km	2.38.35,2
-------	---	---------	-----------------	-----------

2003, Katrineholm

Brons	Curt Fransson	H 60	Tempo, 30 km	45.53,5
Brons	Curt Fransson, Bent Rehder, Jan-Olof Wilhelmsson	H 60-70	Tempo lag,30 km	2.22.35

2004, Södertälje

Silver	Michael Rehder	H 30	Tempo, 30 km	41.08,4
Brons	Lotta Wilhelmsson	D 50	Tempo, 30 km	58.42,8
Brons	Curt Fransson, Bent Rehder, Jan-Olof Wilhelmsson	H 60-70	Tempo lag,30 km	2.35.23,0

Mountainbike

1998, Sollefteå

Silver	Andreas Sommarström	J	Tempo, 12 km	25.23,3
Guld	David Kvick	H 30	Tempo, 12 km	25.46,2

1999, Falun

Guld	Linus Segerstedt	P 15-16	Tempo, 7,5 km	15.09,3
Guld	David Kvick	H 30	Tempo, 10 km	21.35,4
Brons	David Kvick	H 30	XC, 32 km	2.04.10,2

2001, Filipstad

Silver	Michael Johansson	H 30	Tempo, 10 km	23.06,9
--------	-------------------	------	--------------	---------

2003, Annaboda

Guld	Michael Johansson	H 30	Tempo, 9 km	22.03
Silver	Michael Johansson, Peter Lundgren, Lars Utterström	H 30	Tempo lag, 9 km	1.09.40

2004, Flottsbro

Brons	Michael Johansson, Lars Utterström, Peter Lundgren	H 30	Tempo lag,10 km	1.42.05
Silver	Michael Johansson	H 30	XC, 35 km	1.56.37